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A. PROGRAMA İLİŞKİN GENEL BİLGİLER 

1. İletişim Bilgileri 

Adı-Soyadı:  Prof. Dr. Ummuhan BAŞ ASLAN 

Görevi:  Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Fakültesi Dekanı ve Bölüm Başkanı 

İş Tel:  0258 296 42 44 

Cep Tel: 0535 451 09 55 

Faks:  0258 296 4494 

E-Posta: umbaslan@pau.edu.tr 

2. Program Başlıkları 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü, Lisans 

3. Programın Türü 

Normal öğretim 

4. Programdaki Eğitim Dili 

Türkçe 

5. Yönetim Yapısı 

Organizasyon şemasına https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/sayfa/organizasyon-semasi-40 bağlantısı 

yoluyla ulaşılabilir. 

6. Programın Kısa Tarihçesi ve Değişiklikler 

Pamukkale Üniversitesi kuruluş yasasında (03.07.1992 tarih ve 3837 sayılı) öngörülen teşkilat 

yapısında yer alan ve eğitim öğretim faaliyetlerine 1995-1996 eğitim öğretim yılında 21 öğrenci 

ve 7 öğretim elemanıyla başlayan Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Yüksekokulu ilk mezunlarını 

1999 yılında vermiştir. 4 Mart 2022 tarihli ve 31768 sayılı Resmi Gazete’ de yayınlanan 5252 

Sayılı Cumhurbaşkanı Kararı uyarınca Pamukkale Üniversitesi Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon 

Yüksekokulu kapatılarak yerine Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Fakültesi kurulmuştur. Fakülte, 

Pamukkale Üniversitesi’nin Kınıklı Kampüsünde yer almaktadır. Bölümde 2024 yılı itibariyle 

10’u profesör, 3’ü Doçent, 7’si Dr. Öğretim Üyesi, 3’ü Araştırma Görevlisi olmak üzere toplam 

23 akademik personel, 11 idari personel ve 2 destek personeli tam zamanlı olarak görev 

yapmaktadır. Bölümde öğrenci sayımız 613‘tür. Fakültemizde mezuniyet sonrası Sağlık 

Bilimleri Enstitüsü bünyesindeki iki anabilim dalı bünyesinde bilim uzmanlığı ve doktora 

programları eğitimleri vermektedir. 2023-2024 Eğitim-Öğretim döneminde 26. dönem 

mezunlarını vermiştir. 25 yılı aşkın süredir yükseköğrenime önemli katkılar vermiş olan 

fakültemiz, Türkiye’nin dördüncü, Ege Bölgesinin ikinci Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 

Fakültesi’dir. Kurumun 2547 sayılı yükseköğretim kanununa uygun olarak yapılandırılmış 

yönetim ve organizasyonu, misyon, vizyon ve hedefleri doğrultusunda faaliyet gösteren ve 

temsil gücü yüksek kurul ve komisyonlar ile desteklemektedir. 

mailto:umbaslan@pau.edu.tr
https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/sayfa/organizasyon-semasi-40


7. Öz Değerlendirme Raporu Hazırlama Süreci 

Pamukkale Üniversitesi, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Fakültesi, Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon dekanı ve bölüm başkanı Prof. Dr. Ummuhan BAŞ ASLAN başkanlığında 

Fakülte Program Öz Değerlendirme Kurulu üyeleri ve Fakülte Kalite Komisyonu üyeleri 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Eğitim Programları Akreditasyon Kurulu (FTR-AK) Öz 

Değerlendirme Hazırlama Kılavuzunu incelemiştir. Öz değerlendirme raporu yazım çalışmaları 

2024 yılı Temmuz ayında başlamış olsa da akreditasyon sürecine ilişkin hazırlıklar 

Üniversitemizin, Yükseköğretim Kalite Kurulu (YÖKAK) Kurumsal Akreditasyon Programı 

değerlendirme süreci çalışmaları ile birlikte 2023 yılı Kasım ayında başlamıştır. 

Bölüm içi kurul ve komisyonlardan temin edilen belgeler ile YÖKAK Kurumsal Akreditasyon 

Programı değerlendirme süreci, Birim Faaliyet Raporu ve Kurum İç Değerlendirme Raporu 

süreçlerinde bölümümüzde rutin olarak hazırlanan belgeler rapora eklenmiştir. Rektörlük idari 

birimleri ile bağlantıya geçilerek kurum profili ile ilgili belgeler alınmıştır. Öz değerlendirme 

raporu hazırlama sürecinde bölümdeki tüm akademik ve idari personelin ve öğrenci 

temsilcilerinin destekleri alınmıştır. 

8. Öz Değerlendirme Özeti 

 

9. Önceki Yetersizliklerin ve Gözlemlerin Giderilmesi Amacıyla Alınan Önlemler 

 

ANA STANDART-1 EĞİTİM AMAÇ VE HEDEFLERİ 

1.1. Kurumsal Amaçlar 

Misyon  

Evrensel ve kültürel değerler ışığında, insan haklarına saygılı, yaşam boyu öğrenme, öğretme 

ve iletişim becerilerine sahip, mesleki ve bilimsel alanda yetkin fizyoterapist ve fizyoterapi 

rehabilitasyonun değişik alanlarında hizmet verecek sağlık profesyonelleri ve eğitimciler 

yetiştirmek, mesleki özerkliğin kazanılması için çalışmalar yapmak, multidisipliner çalışmalar 

yürütmek, lisansüstü eğitim ve araştırmalar yapmak, fizyoterapi rehabilitasyon hizmetini ve 

teknolojiyi toplum yararına sunmaktır. 

https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/sayfa/misyon-ve-vizyon 

Vizyon 

Toplum sağlığı ve refahının geliştirilmesinde fizyoterapi ve rehabilitasyon alanını daha etkin 

hale getirmek, eğitim öncelikli hizmet ve politikalar üreterek, uluslararası bilimsel platformda 

izlenen ve kaynak gösterilen, mesleki otonomiye sahip, alanında saygın ve önder bir fakülte 

konumuna gelmektir. 

https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/sayfa/vizyon-50 

Stratejik amaç ve hedefler 

https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/sayfa/misyon-ve-vizyon


Fakülte çatısı altında sürdürülen Eğitim ve Öğretim Faaliyetlerinin Yenilikçi Yaklaşımlarla 

Sürekli Gelişimini Sağlamak amacına yönelik olarak; Eğitim ve öğretimin niteliğini artırarak, 

eğitim programlarının ulusal ve uluslararası ilgili standartlara uyumluluğunu sağlamak ve 

Eğitim ve öğretim altyapısını geliştirmek hedeflenmektedir. 

Bilimsel Faaliyetlerin Niteliğini Artırarak Araştırma Odaklı Üniversite Olma Kimliğini 

Geliştirmek amacına yönelik olarak; İndekslenen bilimsel dergilerde yapılan yayınları her yıl 

%20 oranında artırmak, Kurum dışı destekli ulusal ve uluslararası araştırma projeleri sayısını 

her yıl %10 oranında artırmak, Kurum içi BAP Koordinatörlüğü destekli araştırma projelerinin 

sayısını %30 oranında artırmak ve Araştırma altyapısı ve çok disiplinli alanların çalışma 

ortamlarını oluşturmak ve etkinliğini artırmak hedeflenmektedir. 

Fakültenin Sürdürülebilirliğe Yönelik Faaliyet Alanlarını Artırarak Paydaşlarıyla Olan 

İlişkilerini Geliştirmek amacına yönelik olarak; Bölgenin temel sağlık sorunlarına yönelik 

araştırmalar yapmak, mevcut tanı ve tedavi hizmetlerindeki memnuniyetini %20’nin üzerinde 

sürdürebilirliğini sağlamak, Dış paydaşların üniversiteden aldıkları hizmetler ile ilgili 

memnuniyet düzeyinin her yıl %3 artırılması ve Üniversite sanayi iş birliğini geliştirmek 

hedeflenmektedir. 

https://www.pau.edu.tr/stratejikplanlama 

Kaliteyi Güvence Altına Alarak Kurumsal Yönetim Süreçlerini Yapılandırmak ve 

Kurumsallaşmayı Sürekli Geliştirmek amacına yönelik olarak; Süreçlerin etkinliğini artırarak 

kalitenin geliştirilmesi, Fakültede kalite güvence sistemlerinin yapılanmasını tamamlamak ve 

Kurumsal kimliğin güçlendirilmesi ve paydaşlarla etkileşimin geliştirilmesi hedeflenmektedir. 

https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/sayfa/faaliyet-raporlari-43 

1.2. Programın Amaç̧ ve Hedefleri 

Programın iç ve dış paydaşlarının gereksinimleri ve küresel olarak değişen yaşam koşulları ve 

eğitim sistemi doğrultusunda uygun aralıklarla güncellenmesi için karar alma süreçlerine 

paydaş katılımının sağlanması yönünde azami çaba gösterilmektedir. Kurumdaki yönetim 

modeli, paydaş katılımını görünür kılan mekanizmalarla desteklenmektedir. Fakülte kurul ve 

komisyonlarına öğrenci katılımı genişletilmiştir, Fakülte Kalite Komisyonu, Fakülte Öğrenci 

Destek Komisyonu, Fakülte Danışma Kurulu, Fakülte Web Sayfası ve Sosyal Medya Hesapları 

Düzenleme Komisyonunda öğrenci temsilcileri yer almaktadır 

(https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/sayfa/kurul-ve-komisyonlar-39). Ayrıca, 2023 yılında 5 Fakülte 

Kalite Komisyonu toplantısı yapılmıştır. Toplantılara Dekan/Bölüm Başkanı, Dekan 

Yardımcısı, Bölüm başkan yardımcıları katılmakta ve Yönetim Kurulu’ndaki karar alma 

süreçlerinde etkili olmaktadır (https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/sayfa/komite-toplantilari-7). 

Kurumda kalite güvencesi sistemine paydaş katılımının sistematik ve sürdürülebilir hale 

getirilmesi ve katılım süreçlerinin izlenerek iyileştirilmesi kapsamında “Danışma Kurulu” 

oluşturulmuş (https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/sayfa/uye-listesi-9),  2023 yılı Danışma Kurulu 

Toplantısı 21.12.2023 tarihinde Dekanımız başkanlığında Fakültemizde gerçekleştirilmiştir 

(https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/sayfa/komite-toplantilari-10).  

https://www.pau.edu.tr/stratejikplanlama
https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/sayfa/faaliyet-raporlari-43
https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/sayfa/kurul-ve-komisyonlar-39
https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/sayfa/komite-toplantilari-7
https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/sayfa/uye-listesi-9
https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/sayfa/komite-toplantilari-10


Üniversitemizde yönetim ve idari süreçlerin iyileştirmesi amacıyla paydaş geri bildirimlerinin 

anketler aracılığıyla alınması kültürü vardır ve Kalite Yönetimi ve Veri Değerlendirme 

Uygulama ve Araştırma Merkezi (KAVDEM) tarafından yürütülmektedir 

https://www.pau.edu.tr/kavdem/tr - Kurumsal Veri Analizleri – Anketler). Geri bildirim 

mekanizmaları, anketlerin yanı sıra, Pusula Bilgi Sistemi üzerinden Bildirim Uygulamaları 

modülü ile de gerçekleştirilmektedir. Fakültemizde danışma kurulu toplantılarımızdan, 

sistematik olarak alınan görüşlerinden elde edilen analiz sonuçları kurumsal iyileştirmeler için 

girdi oluşturmaktadır (https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/sayfa/komite-toplantilari-10, 

https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/sayfa/komite-toplantilari-7).  

ANA STANDART- 2 EĞİTİM PROGRAMININ YAPISI VE İÇERİĞİ 

2.1. Eğitim Programının Yapısı 

Öğretim programının tasarım ve güncellenmesi sırasında, üniversitemizin misyonu, vizyonu ve 

hedefleri, 21. yüzyıl becerileri, Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikler Çerçevesi (TYYÇ), Ulusal 

Çekirdek Eğitim Programı (UÇEP) göz önünde bulundurularak oluşturulmakta ve ilgili 

mevzuatla güvence altına alınmaktadır.   

https://www.pau.edu.tr/pau/tr/kurumsal/misyon-vizyon-ve-degerler, 

http://tyyc.yok.gov.tr/?pid=33, 

https://www.yok.gov.tr/Documents/Kurumsal/egitim_ogretim_dairesi/Ulusal-cekirdek-

egitimi-programlari/fizyotreapi_cekirdek_egitim_programi.pdf  

Ülkemizin Rehabilitasyon hizmetini karşılamak üzere nitelikli ve kaliteli fizyoterapist 

yetiştirmek ve fizyoterapi mesleğinin devamlılığını korumak, gelişimini sağlamak ve 

yaygınlaştırarak toplum sağlığına en iyi rehabilitasyon hizmetini verebilmek için temel ve 

mesleki dersler sistematik olarak düzenlenmiştir. Programımız müfredatında öğrencilerimizin 

hem bölüm içinden hem de bölüm dışından seçebileceği, mesleki derslerin yanı sıra 21.yüzyıl 

becerilerini arttırmaya ve öğrencilerimizin sosyal gelişimini desteklemeye olanak sunan geniş 

bir seçmeli ders havuzu bulunmaktadır. Programda yer alan tüm derslerin (bölüm dışı dersler 

dahil) izlenceleri Eğitim Bilgi Sistemi ve Pusula Bilgi Sistemi üzerinden öğrencilere ilan 

edilmektedir. Ayrıca Fakültemizde verilen tüm lisans ve lisans üstü derslerin içeriği 

öğrencilerin bir fizyoterapist olarak mesleklerini icra etmeleri, meslekteki gelişmeleri takip 

etmeleri ve ileri eğitimlere olanak sağlayacak şekilde planlanmıştır. 2. Yarıyıl ders planımızda 

yer alan KRY 401 Kariyer Planlama dersi ve Üniversitemiz bulunan Kariyer Planlama 

Uygulama ve Araştırma Merkezi öğrencilere ve mezunlara öğrenim döneminde ve sonrasındaki 

kariyer planlama ve mesleki yeterlilik destek hizmetleri sunulmaktadır. 

https://ebs.pusula.pau.edu.tr/bilgigoster/Program.aspx?lng=1&dzy=3&br=8565&bl=8566&pr

=881&dm=1&ps=0   

https://www.pau.edu.tr/kariyer 

Fakültemizde ders dağlım dengesi, üniversitemizin ilgili yönetmelik ve yönergelerinde 

belirtilen ön lisans, lisans ve lisansüstü düzeyde öğrenim gören öğrencilerin mezuniyet 

aşamasına kadar alması gereken zorunlu ve seçmeli ders dağılım dengesine ilişkin ilke, kural, 

yöntem ve mekanizmalara göre düzenlenmiştir  

https://www.pau.edu.tr/kavdem/tr
https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/sayfa/komite-toplantilari-10
https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/sayfa/komite-toplantilari-7
https://www.pau.edu.tr/pau/tr/kurumsal/misyon-vizyon-ve-degerler
http://tyyc.yok.gov.tr/?pid=33
https://www.yok.gov.tr/Documents/Kurumsal/egitim_ogretim_dairesi/Ulusal-cekirdek-egitimi-programlari/fizyotreapi_cekirdek_egitim_programi.pdf
https://www.yok.gov.tr/Documents/Kurumsal/egitim_ogretim_dairesi/Ulusal-cekirdek-egitimi-programlari/fizyotreapi_cekirdek_egitim_programi.pdf
https://ebs.pusula.pau.edu.tr/bilgigoster/Program.aspx?lng=1&dzy=3&br=8565&bl=8566&pr=881&dm=1&ps=0
https://ebs.pusula.pau.edu.tr/bilgigoster/Program.aspx?lng=1&dzy=3&br=8565&bl=8566&pr=881&dm=1&ps=0
https://www.pau.edu.tr/kariyer


https://www.pau.edu.tr/pau/tr/mevzuat 

Buna göre fakültemizde ders dağılımı seçmeli derslerin kredileri toplamı, programı 

tamamlamak için gerekli kredinin en az %20 si seçmeli ders ve seçmeli ders kredilerinin en az 

%25’i bölüm dışı seçmeli ders olacak şekilde düzenlenmiştir ve bölüm dışı ve bölüm içi seçmeli 

derslere her eğitim yılında yer verilmektedir. 

https://ebs.pusula.pau.edu.tr/bilgigoster/Program.aspx?lng=1&dzy=3&br=8565&bl=8566&pr

=881&dm=1&ps=0 

Seçmeli ve zorunlu ders dağılım oranını belirleyen programların bu kapsamda güncellemeleri 

ve süreçlerin izlenmesi birim Fakülte Eğitim Komisyonu, Üniversite Eğitim Komisyonu ve 

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı birimleri kontrolü ile yapılmaktadır. 

https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/sayfa/kurul-ve-komisyonlar-39, 

https://www.pau.edu.tr/egitimkomisyonu, https://www.pau.edu.tr/oidb 

Program müfredatının her bir yarıyılı, ders ve/veya staj ve benzeri faaliyetler olmak üzere 

toplam 30 krediden oluşur. Bir yarıyıl için belirlenen derslerin haftalık teorik ve uygulama 

saatlerinin toplamı en fazla 30 olacak şekilde düzenlenir. Derslerin kredilendirilmesi, AKTS 

kredisi temel alındığında, en az 128 Ulusal kredi ve 240 AKTS’ den oluşmaktadır. 

Fakültemizde Bologna Süreci Projesi uygulamaları kapsamında oluşturulan AKTS hesaplama 

tablosu örneği kullanılmaktadır. Ayrıca öğrenci iş yükleri her sene düzenlenen Öğrenci AKTS 

İş yükü Anketi ile analiz edilerek değerlendirilmekte ve ilgili önlemler alınmaktadır. AKTS iş 

yükleri ve öğrenci anketlerinden gelen sonuçlar Pusula Bilgi Sisteminde yıllara göre 

izlenebilmektedir. Haftalık ders programları öğrencinin akademik olmayan etkinliklere zaman 

ayırabilmesi için gerekli zaman boşlukları bırakılarak hazırlanmaktadır ve yönetimsel 

süreçlerle ilgili mevzuata uyumu güvence altına alınmaktadır. 

https://www.pau.edu.tr/bologna/tr/sayfa/yararli-belgeler 

https://ebs.pusula.pau.edu.tr/bilgigoster/Program.aspx?lng=1&dzy=3&br=8565&bl=8566&pr

=881&dm=1&ps=0, https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/sayfa/is-akis-sureci 

Fakültemize ait Mesleki Uygulama Yönergesi ile Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi 

(SARUM) ve iş birliği protokolleri ile sürdürülen diğer mesleki uygulama alanlarında 

fizyoterapistlik mesleği açısından önem arz eden oldukça çeşitli uygulama alanlarında 

öğrencilerimizin öğretim üyeleri ve meslektaşlarımızın gözetiminde yaptıkları uygulamalara 

ilişkin standartlar güvence altına alınmıştır. Yatay ve dikey entegrasyonu sağlamak amacıyla 

ön koşullu dersler belirlenmiş ve Fakültemize ait Mesleki Uygulama Yönergesi Madde 6’da 

açıkça belirtilmiştir. 

https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/sayfa/staj-yonergesi-2 

23.01.2024 tarihli ve 01/6 sayılı Üniversitemiz Senatosu’nun kararı gereğince birinci ve ikinci 

öğretim programlarındaki ortak zorunlu ve "MTH" kodlu derslerin uzaktan öğretim yoluyla 

verilmesinin uygunluğu, bu dersler dışındaki tüm derslerin yüz yüze verilmesi kararı alındığı 

için Fakültemizde ortak zorunlu dersler dışındaki tüm dersler yüz yüze eğitim yoluyla 

https://www.pau.edu.tr/pau/tr/mevzuat
https://ebs.pusula.pau.edu.tr/bilgigoster/Program.aspx?lng=1&dzy=3&br=8565&bl=8566&pr=881&dm=1&ps=0
https://ebs.pusula.pau.edu.tr/bilgigoster/Program.aspx?lng=1&dzy=3&br=8565&bl=8566&pr=881&dm=1&ps=0
https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/sayfa/kurul-ve-komisyonlar-39
https://www.pau.edu.tr/egitimkomisyonu
https://www.pau.edu.tr/oidb
https://www.pau.edu.tr/bologna/tr/sayfa/yararli-belgeler
https://ebs.pusula.pau.edu.tr/bilgigoster/Program.aspx?lng=1&dzy=3&br=8565&bl=8566&pr=881&dm=1&ps=0
https://ebs.pusula.pau.edu.tr/bilgigoster/Program.aspx?lng=1&dzy=3&br=8565&bl=8566&pr=881&dm=1&ps=0
https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/sayfa/is-akis-sureci
https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/sayfa/staj-yonergesi-2


verilmektedir. Uzaktan eğitim uygulamalarında Pusula Bilgi Sistemi üzerinde yer alan Canlı 

Ders Sistemi kullanılmakta olup uygulamalar Uzaktan Eğitim ile Verilecek Derslere İlişkin 

Yönerge ile güvence altına alınmıştır. Bununla birlikte önceki yıllarda uzaktan eğitim sürecinde 

Fakülte öğretim üyelerimizin öğretim yetkinliklerini artırmaya yönelik olarak Kahramanmaraş 

merkezli depremin ardından online eğitim kararı sonrası Üniversitemiz Uzaktan Eğitim 

Uygulama ve Araştırma Merkezi ve Bilgi İşlem Daire Başkanlığı tarafından uzaktan (online) 

materyallerin etkin kullanılabilmesi amacıyla toplantı düzenlenmiş Fakültemiz öğretim 

elemanları 24/02/2023 cuma günü saat 10.00 da çevrimiçi toplantıya katılmıştır. 

https://www.pau.edu.tr/uzem/tr/sayfa/pau-uzaktan-egitim-yonergesi 

https://postapauedu-

my.sharepoint.com/:b:/g/personal/rkirkoluk_posta_pau_edu_tr/ET3xWXKyRHtAt9nppyLTy

DYBWMoeahVm-nGTSKaUU07pJg?e=YJEnT4 

Fakültemizde üniversitemiz eğitim öğretim politikasına uyumlu şekilde, kökleri bilimsel 

yaklaşım, eleştirel düşünce ve yaparak öğrenmeye dayanan farklı bilimsel disiplinlere göre 

özelleşmiş bir öğretim yaklaşımı uygulanmaktadır. Bu politika doğrultusunda üniversitenin 

geneline yayılan öğrenci merkezli öğrenme ve öğretme süreçleri hedeflenmektedir 

(https://www.pau.edu.tr/pau/tr/kurumsal/kys-politikalar). Öğrenci merkezli ders işleme, 

öğrenci sunum/seminerleri, rapor/projeler ve ödevler, mesleki uygulamalar, anabilim dalı 

akademik etkinliklerine katılım, mesleksel beceri uygulamaları gibi uygulamalar 

gerçekleştirilmektedir. Müfredatımızda Rehabilitasyon Derslerinin yanı sıra, Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyonda Probleme Dayalı Öğrenme, FZR 407 Klinik uygulama I, FZR 408 Klinik 

uygulama II, FZR 403 Rehabilitasyon Semineri, FZR 401 Fizyoterapide Araştırma Yöntemleri 

I, FZR 402 Fizyoterapide Araştırma Yöntemleri II, FZR 404 Kanıta Dayalı Klinik Karar Verme 

derslerinde bireysel ve grup çalışmaları halinde öğrenci merkezli eğitim uygulamaları 

yapılmaktadır. 

Programa özgü eğitim öğretim yöntemleri belirlenmiş ve Eğitim Bilgi Sistemi ile paydaşlara 

sunulmuştur. 

https://ebs.pusula.pau.edu.tr/bilgigoster/Program.aspx?lng=1&dzy=3&br=415&bl=420&pr=7

1&dm=1&ps=0 

PAÜ Pusula Bilgi Sistemi altında yer alan Eğitim Destek Sistemi (EDS) ile verilen dersle ilgili 

kaynak paylaşma, ödev toplama, sınav yapma, öğrencilerle iletişim vb. gibi olanaklarla yüz 

yüze dersler desteklenmektedir. 

http://eds.pau.edu.tr/7/ 

2.2. Programın içeriği bilimsel yöntem kullanılarak üretilmiş̧ bilgi ve kanıtlar zemininde 

geliştirilmiş olmalıdır. 

Fakültemizde temel ve mesleki lisans dersleri Bologna süreci ve FTR-UÇEP uyumu dikkate 

alınarak, fizyoterapi programı ile kazandırılması gereken mesleki bilgi ve becerileri hedef 

alarak sistematik olarak düzenlenmiştir. Fakültemiz müfredatı 2024 yılında üniversitemizin 

misyonu, vizyonu ve hedefleri, 21. Yüzyıl becerileri, Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikler 

https://www.pau.edu.tr/uzem/tr/sayfa/pau-uzaktan-egitim-yonergesi
https://postapauedu-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/rkirkoluk_posta_pau_edu_tr/ET3xWXKyRHtAt9nppyLTyDYBWMoeahVm-nGTSKaUU07pJg?e=YJEnT4
https://postapauedu-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/rkirkoluk_posta_pau_edu_tr/ET3xWXKyRHtAt9nppyLTyDYBWMoeahVm-nGTSKaUU07pJg?e=YJEnT4
https://postapauedu-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/rkirkoluk_posta_pau_edu_tr/ET3xWXKyRHtAt9nppyLTyDYBWMoeahVm-nGTSKaUU07pJg?e=YJEnT4
https://www.pau.edu.tr/pau/tr/kurumsal/kys-politikalar
https://ebs.pusula.pau.edu.tr/bilgigoster/Program.aspx?lng=1&dzy=3&br=415&bl=420&pr=71&dm=1&ps=0
https://ebs.pusula.pau.edu.tr/bilgigoster/Program.aspx?lng=1&dzy=3&br=415&bl=420&pr=71&dm=1&ps=0
http://eds.pau.edu.tr/7/


Çerçevesi (TYYÇ), Ulusal Çekirdek Eğitim Programı (UÇEP), öğretim üyeleri ve öğrencilerin 

görüşleri göz önünde bulundurularak güncellenmiştir. 

Programda, davranış ve sosyal bilimlere ilişkin genel ve fizyoterapi rehabilitasyon alanına özel 

uygulamalara yer verilmiştir. FZR 101 Rehabilitasyonda ve Etik Prensipler, GKD 5035 Müzik 

Terapi, PSK 279 Psikoloji, SOS 133 Sosyolojiye Giriş, GKD 5013 21. Yüzyıl Becerileri, FZR 

103 Dans Terapi, OMB 5011 Eleştirel Ve Analitik Düşünme, FZR 102 Psikososyal 

Rehabilitasyon, FZR 104 Liderlik Ve Grup Dinamiği, TIP 144 Bağımlılık Ve Bağımlılıkla 

Mücadele, TIP 324 Psikiyatri, FZR 320 Sosyal Rehabilitasyon ve Toplum Hizmet 

Uygulamaları, FZR 405 Halk Sağlığı Ve Toplum Temelli Rehabilitasyon, GKD 5108 İşaret 

Dili, HUK 423 Sağlık Ve Tıp Bilimleri Hukuku, MAIM 413 Tıbbi Cihaz Yasal Düzenlemeleri 

Ve Süreçler, FZR 410 Sağlık Sektöründe Girişimcilik, FZR 420 Fizyoterapide Yönetim Ve 

Organizasyon gibi dersler müfredatımızda yer almaktadır.  

https://ebs.pusula.pau.edu.tr/bilgigoster/Program.aspx?lng=1&dzy=3&br=415&bl=420&pr=7

1&dm=1&ps=0 

Derslerde kullanılan öğretim teknikleri FTR- UÇEP’de yer alan tanımlamaya uygun öğrenme 

fırsatları sağlamaktadır. Aynı zamanda 2024-2025 eğitim öğretim yılında müfredatta yer alacak 

olan Fizyoterapi ve Rehabilitasyonda Probleme Dayalı Öğrenme dersi de konu ile ilişkili 

yenilikçi becerileri geliştirmeye yönelik fırsat sağlayacaktır. FZR 403 Rehabilitasyon Semineri, 

FZR 401 Fizyoterapide Araştırma Yöntemleri I, FZR 402 Fizyoterapide Araştırma Yöntemleri 

II, FZR 404 Kanıta Dayalı Klinik Karar Verme dersleri gibi derslerde öğrenciler grup 

çalışmaları yapmakta, ekip çalışması anlayışı içerisinde birlikte araştırma yapma, sunum 

hazırlama, sunma, sorun çözmeye yönelik beceriler geliştirme gibi görevleri yerine 

getirmektedirler. Ayrıca FZR 210 Klinik Yaz Uygulaması I, FZR 312 Klinik Yaz Uygulaması 

II, FZR 407 Klinik uygulama I, FZR 408 Klinik uygulama II dersleri mesleki uygulamaları 

kapsayan derslerdir. Öğrenciler farklı mesleki uygulama ünitelerinde görev alarak ekip 

çalışması anlayışını geliştirmekte ve becerilerini artırma, mezuniyet sonrası eğitim ve çalışma 

koşullarına hazırlanmaktadır. Öğrencilerimiz Pamukkale Üniversitesi Sağlık Araştırma ve 

Uygulama Merkezi Müdürlüğü (PAÜ SARUM) Hastaneleri dışında dış paydaşlarımızla 

yaptığımız protokoller gereği belediyelere bağlı kurumlarda (Denizli Huzurevi Yaşlı Bakım ve 

Rehabilitasyon Merkezi, Yüksel Turan Abalıoğlu Gündüzlü Alzheimer ve Yaşlı Rehabilitasyon 

Merkezi, Alzheimer Yaşam Merkezi, Engelsiz Yaşam Akademisi) ve özel kurumlarda (Ata 

Medikal, Özel İlk Yankı Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi, Özel Empati Danışmanlık 

Özel Eğitim Merkezi) dönüşümlü olarak mesleki uygulamalar gerçekleştirmektedir. 

https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/alzheimer-yasam-merkezi-engelsiz-yasam-merkezi-ve-

gumuscay-mahallesi-kadin-cocuk-yasam-merkezi%E2%80%99ne-ziyaret, 

https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/pamukkale-belediyesi-yuksel-turan-abalioglu-gunduzlu-

alzheimer-ve-yasli-rehabilitasyon-merkezi-ziyareti, https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/2023-

2024-egitim-ogretim-yili-guz-donemi-klinik-uygulama-i-dersi-ogrenci-rotasyon-listeleri 

Ayrıca Fakültemizde öğrencileri mezuniyet sonrası eğitim ve çalışma koşullarına hazırlayacak 

uygulamalar kapsamında müfredatımızda KRY 401 Kariyer Planlama FZR 104 Liderlik Ve 

https://ebs.pusula.pau.edu.tr/bilgigoster/Program.aspx?lng=1&dzy=3&br=415&bl=420&pr=71&dm=1&ps=0
https://ebs.pusula.pau.edu.tr/bilgigoster/Program.aspx?lng=1&dzy=3&br=415&bl=420&pr=71&dm=1&ps=0
https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/alzheimer-yasam-merkezi-engelsiz-yasam-merkezi-ve-gumuscay-mahallesi-kadin-cocuk-yasam-merkezi%E2%80%99ne-ziyaret
https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/alzheimer-yasam-merkezi-engelsiz-yasam-merkezi-ve-gumuscay-mahallesi-kadin-cocuk-yasam-merkezi%E2%80%99ne-ziyaret
https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/pamukkale-belediyesi-yuksel-turan-abalioglu-gunduzlu-alzheimer-ve-yasli-rehabilitasyon-merkezi-ziyareti
https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/pamukkale-belediyesi-yuksel-turan-abalioglu-gunduzlu-alzheimer-ve-yasli-rehabilitasyon-merkezi-ziyareti
https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/2023-2024-egitim-ogretim-yili-guz-donemi-klinik-uygulama-i-dersi-ogrenci-rotasyon-listeleri
https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/2023-2024-egitim-ogretim-yili-guz-donemi-klinik-uygulama-i-dersi-ogrenci-rotasyon-listeleri


Grup Dinamiği dersleri yer almakta, gerçekleştirilen kariyer seminerlerinde birçok farklı alanda 

çalışan fizyoterapistlerce mesleki kariyer olanakları öğrencilerle paylaşılmaktadır. 

https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/ftr-fakultesi-kariyer-gunleri-etkinligi-duzenledi, 

https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/kariyer-planlama-onemli 

https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/kariyerime-yolculuk-etkinligi-2 

https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/kariyerime-yolculuk-etkinligi-2 

https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/kariyerimi-planliyorum-etkinligi-2 

https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/kariyerimi-planliyorum-etkinligi 

Fakültemizde öğrencilerin sosyal sorumluluk alabilecekleri proje ya da eğitim etkinlikleri yer 

almaktadır. FZR 320 Sosyal Rehabilitasyon ve Toplum Hizmet Uygulamaları dersi kapsamında 

toplumun yaş, cinsiyet, meslek gibi farklı popülasyonlarına yönelik rehabilitasyona yönelik 

koruyucu veya rehabilite edici parametreleri içeren uygulamaları gerçekleştirmektedir. Aynı 

zamanda fakültemizde TÜBİTAK 2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri 

Destekleme Programı kapsamında da sosyal sorumluluk projeleri yürütülmektedir. 

https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/sosyal-rehabilitasyon-ve-toplum-hizmet-uygulamalari-

dersi-kapsaminda-oyun-temelli-egzersiz-terapi-uygulamasi-gerceklestirildi-2 

https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/turkiye-alzheimer-dernegi-ritmik-egzersiz-terapisi 

https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/tubitak-destekli-projemizin-sosyal-sorumluluk-aktivitesi-

rektor-kutluhan%E2%80%99in-katilimi-ile-gerceklestirildi 

 

ANA STANDART- 3 PROGRAM YETERLİLİKLERİ 

3.1. Program Yeterliliklerinin Sağlanması 

Fakültemiz eğitim-öğretim programı program yeterlilikleri ve müfredatı üniversitemiz 

akademik takviminde belirlenen zamanlarda lisans eğitimi öğretim yönetmeliği mevzuatına 

uygun şekilde planlanmaktadır. Fakültemiz programının program yeterlilikleri ve müfredatı 

YÖK ulusal yeterlilikler çerçevesi ve Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Ulusal Çekirdek Eğitim 

Programı çerçevesi kapsamında belirlenmekte ve güncellenmektedir. 

https://cdn.pau.edu.tr/APP/SYBS/159/3/Pa%C3%BC%20%C3%96nlisans%20Lisans%20E%

C4%9Fitim%20%C3%96%C4%9Fretim%20Y%C3%B6netmeli%C4%9Fi.pdf 

https://cdn.pau.edu.tr/APP/SYBS/1454/1/Ders%20A%C3%A7ma%20Y%C3%B6nergesi.pdf 

https://www.yok.gov.tr/kurumsal/idari-birimler/egitim-ogretim-dairesi/ulusal-cekirdek-

egitimi-programlari 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScBnEZWKSFTx8mLrKxPSv5V5HTyK1WVX

_pN4JQgiyt5Zdg-CA/viewform?pli=1 

https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/ders-degerlendirme-ders-ogrenme-kazanimlari-ve-

program-yeterlilikleri-anketleri  

2023-2024 eğitim öğretim yılında 2024-2025 eğitim öğretim yılı ders müfredatını belirlemek 

için yapılan güncelleme ile ilgili öğretim elemanları ve öğrencilerimize yapılan anketler yoluyla 

https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/ftr-fakultesi-kariyer-gunleri-etkinligi-duzenledi
https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/kariyer-planlama-onemli
https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/kariyerime-yolculuk-etkinligi-2
https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/kariyerime-yolculuk-etkinligi-2
https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/kariyerimi-planliyorum-etkinligi-2
https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/kariyerimi-planliyorum-etkinligi
https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/sosyal-rehabilitasyon-ve-toplum-hizmet-uygulamalari-dersi-kapsaminda-oyun-temelli-egzersiz-terapi-uygulamasi-gerceklestirildi-2
https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/sosyal-rehabilitasyon-ve-toplum-hizmet-uygulamalari-dersi-kapsaminda-oyun-temelli-egzersiz-terapi-uygulamasi-gerceklestirildi-2
https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/turkiye-alzheimer-dernegi-ritmik-egzersiz-terapisi
https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/tubitak-destekli-projemizin-sosyal-sorumluluk-aktivitesi-rektor-kutluhan%E2%80%99in-katilimi-ile-gerceklestirildi
https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/tubitak-destekli-projemizin-sosyal-sorumluluk-aktivitesi-rektor-kutluhan%E2%80%99in-katilimi-ile-gerceklestirildi
https://cdn.pau.edu.tr/APP/SYBS/159/3/Pa%C3%BC%20%C3%96nlisans%20Lisans%20E%C4%9Fitim%20%C3%96%C4%9Fretim%20Y%C3%B6netmeli%C4%9Fi.pdf
https://cdn.pau.edu.tr/APP/SYBS/159/3/Pa%C3%BC%20%C3%96nlisans%20Lisans%20E%C4%9Fitim%20%C3%96%C4%9Fretim%20Y%C3%B6netmeli%C4%9Fi.pdf
https://cdn.pau.edu.tr/APP/SYBS/1454/1/Ders%20A%C3%A7ma%20Y%C3%B6nergesi.pdf
https://www.yok.gov.tr/kurumsal/idari-birimler/egitim-ogretim-dairesi/ulusal-cekirdek-egitimi-programlari
https://www.yok.gov.tr/kurumsal/idari-birimler/egitim-ogretim-dairesi/ulusal-cekirdek-egitimi-programlari
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScBnEZWKSFTx8mLrKxPSv5V5HTyK1WVX_pN4JQgiyt5Zdg-CA/viewform?pli=1
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScBnEZWKSFTx8mLrKxPSv5V5HTyK1WVX_pN4JQgiyt5Zdg-CA/viewform?pli=1
https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/ders-degerlendirme-ders-ogrenme-kazanimlari-ve-program-yeterlilikleri-anketleri
https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/ders-degerlendirme-ders-ogrenme-kazanimlari-ve-program-yeterlilikleri-anketleri


geri bildirim alınmıştır. 2023-2024 eğitim öğretim yılında alınan geri bildirimler doğrultusunda 

müfredat güncellemesi gerçekleştirilmiştir. 

https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/mufredat-guncelleme-calismasi-ogrenci-formu 

https://forms.gle/N7X7YWKhw6k5ALfn6 

 (son müfredat güncellemeye ilişkin yönetim kurulu kararı) 

Fakültemizin program yeterlilikleri ve çerçevesi öğretim elemanları ve öğrencilerle 

üniversitemiz pusula sistemi üzerinden paylaşılmakta ve yapılan değişiklikler fakültemiz web 

sayfasından duyurulmaktadır.  

https://ebs.pusula.pau.edu.tr/bilgigoster/Program.aspx?lng=1&dzy=3&br=8565&bl=8566&pr

=881&dm=1&ps=0 

Fakültemiz program müfredatında yer alan derslerin kazanımları bilişsel, duyuşsal ve 

devinimsel düzeyde tanımlanmış olup, ders kazanımları ve program çıktıları eşleştirmesi 

oluşturularak, ders bilgi paketleri içerisinde web sayfasında paylaşılmıştır. 

https://ebs.pusula.pau.edu.tr/bilgigoster/Program.aspx?lng=1&dzy=3&br=8565&bl=8566&pr

=881&dm=1&ps=0#dersPlanAKTS 

Aynı zamanda, birim ders bilgi paketlerinde, program dışından alınan derslerin de program 

çıktılarıyla uyumu sağlanmıştır. 

https://ebs.pusula.pau.edu.tr/bilgigoster/Program.aspx?lng=1&dzy=3&br=8565&bl=8566&pr

=881&dm=1&ps=0#okPyiliskileri 

Fakültemizde, ders kazanımlarının program çıktılarıyla uyumu, derslerin başarı oranlarının 

doğrudan değerlendirilmesi veya anketler yoluyla izlenmektedir 

https://obis.pusula.pau.edu.tr/Raporlar/RaporAlma.aspx?r=AKADEMIK_DersBasariDurumL

istesi 

https://obis.pusula.pau.edu.tr/Raporlar/RaporAlma.aspx?r=AKADEMIK_DersOgrenmeKaza

nimAnketYanitListesi 

Başarı ölçme ve değerlendirme yöntemi, dersin öğretim elemanı tarafından hem geleneksel 

ölçme araçları (yazılı, çoktan seçmeli vb.) hem de alternatif ölçme ve değerlendirme 

teknikleriyle (projeler, ödevler vb.) belirlenmektedir. Başarı ölçme ve değerlendirme 

yöntemiyle ilgili öğrencinin hedeflenen bilgi, beceri ve yetkinlikleri edinmesinde akademik 

personel dönem başında yapılan toplantılarla bilgilendirilmektedir. Öğrencilerin başarısını 

ölçme ve değerlendirme, öğrencinin otomasyon sisteminde akademik personel tarafından 

yüklenen notlarla ve değerlendirmelerle ölçülmektedir. 

Bölümüzde ara sınavlar (vize), ara sınav mazeret sınavı, yarıyıl sonu sınavı ve bütünleme 

sınavları yapılır. Ayrıca öğrencilerimizin talep de bulunduğu ilgili bazı dersler için yaz okulu 

da açılabilmektedir. Bunun yanı sıra öğrencilerimizin iş yükü ve performansı Bologna 

sistemine göre AKTS Bilgi Paketinde ve Öğrenci Bilgi Sisteminde aktif biçimde takip 

edilmekte, sınav yükleri ağırlıklarına göre değiştirilebilmektedir. 

https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/mufredat-guncelleme-calismasi-ogrenci-formu
https://forms.gle/N7X7YWKhw6k5ALfn6
https://ebs.pusula.pau.edu.tr/bilgigoster/Program.aspx?lng=1&dzy=3&br=8565&bl=8566&pr=881&dm=1&ps=0
https://ebs.pusula.pau.edu.tr/bilgigoster/Program.aspx?lng=1&dzy=3&br=8565&bl=8566&pr=881&dm=1&ps=0
https://ebs.pusula.pau.edu.tr/bilgigoster/Program.aspx?lng=1&dzy=3&br=8565&bl=8566&pr=881&dm=1&ps=0#dersPlanAKTS
https://ebs.pusula.pau.edu.tr/bilgigoster/Program.aspx?lng=1&dzy=3&br=8565&bl=8566&pr=881&dm=1&ps=0#dersPlanAKTS
https://ebs.pusula.pau.edu.tr/bilgigoster/Program.aspx?lng=1&dzy=3&br=8565&bl=8566&pr=881&dm=1&ps=0#okPyiliskileri
https://ebs.pusula.pau.edu.tr/bilgigoster/Program.aspx?lng=1&dzy=3&br=8565&bl=8566&pr=881&dm=1&ps=0#okPyiliskileri
https://obis.pusula.pau.edu.tr/Raporlar/RaporAlma.aspx?r=AKADEMIK_DersBasariDurumListesi
https://obis.pusula.pau.edu.tr/Raporlar/RaporAlma.aspx?r=AKADEMIK_DersBasariDurumListesi
https://obis.pusula.pau.edu.tr/Raporlar/RaporAlma.aspx?r=AKADEMIK_DersOgrenmeKazanimAnketYanitListesi
https://obis.pusula.pau.edu.tr/Raporlar/RaporAlma.aspx?r=AKADEMIK_DersOgrenmeKazanimAnketYanitListesi


1) Vizeler: her ders için en az bir kez yapılır. Ara sınav ve genel sınavların tarihleri, saatleri ve 

yerleri, ilgili yönetim kurulu kararı ile dersin yürütüldüğü bölüm başkanlığı tarafından sınav 

tarihinden en az bir hafta önce ilan edilir. 

2) Yarıyıl Sonu / Final Sınavları: En az on dört haftalık eğitim-öğretim döneminden sonraki iki 

hafta içerisinde yapılır. Her ders için yarıyıl sonu sınavı yapılır. Yarıyıl sonu sınavları ile ilgili 

takvim, birimlerin önerileri alınarak Üniversite Senatosu tarafından belirlenir. Yarıyıl sonu 

sınav programları, dekanlık tarafından hazırlanır ve sınavlardan en az iki hafta önce ilan edilir. 

Yarıyıl sonu sınavı için mazeret sınavı açılmaz. 

3) Mazeret Sınavları: Haklı ve geçerli nedenlere dayalı mazereti dolayısıyla ara sınava 

katılmayan ve sınavdan sonraki bir hafta içerisinde durumunu belgeleyen öğrencilerin 

mazeretlerinin ilgili yönetim kurullarınca kabul edilmesi halinde, öğrencinin katılmadığı ara 

sınavlar o yarıyıl içinde öğretim elemanının belirlediği tarihte yazılı olarak yapılır. Mazeret 

sınavlarına herhangi bir nedenle girmeyen öğrencilere, tekrar mazeret sınavı açılmaz. 

4) Bütünleme Sınavları: Başarısız olunan veya koşullu geçilen dersler için yarıyıl/dönem sonu 

sınavlarından sonra yapılan sınavdır. Devamsızlık nedeniyle başarısız olunan ve/veya yaz 

döneminde alınan dersler için bütünleme sınavı hakkı verilmez. Bütünleme sınavları için 

mazeret sınavı açılmaz. Bunların dışında başarılı olamayan öğrencilerimiz için üç ders sınav 

hakkı da bulunmaktadır. 

5) Üç Ders Sınavı: Mezuniyet için devam koşulunu yerine getirerek başarısız oldukları en fazla 

üç dersi kalan öğrenciler üç ders sınavına girebilirler. Üç ders sınavı genel bir sınavdır. Üç ders 

sınavında başarılı olmaları durumunda mezun olabilecek öğrenciler yazılı dilekçeyle 

başvurmaları halinde ilgili yönetim kurulu kararıyla, üç ders sınavına akademik takvimde 

belirtilen sürelerde girmeye hak kazanırlar. Üç ders sınav hakkını her öğrenci bir kez 

kullanabilir. 

Dersin özelliğine göre sınavlar yazılı ve/veya uygulamalı olarak yapılabilir. Her ders için en az 

bir yazılı ara sınav yapılır. Her türlü yarıyıl içi ve genel sınav değerlendirmeleri, 100 tam puan 

üzerinden tam sayı esasına göre notlandırılır. Pamukkale Üniversitesi Önlisans, Lisans Eğitim 

ve Öğretim Yönetmeliği 32. maddede belirtilen başarı puanı hesaplanır.  

Genel olarak tüm sınav sonuçları dersin sorumlu öğretim elemanı, dersin yarıyıl sonu sınavının 

yapıldığı tarihi izleyen yedi gün içinde, Pamukkale Üniversitesi Öğrenci Bilgi Sistemi internet 

sayfasında ilan edilir.  Şube başarı puanı ortalaması, yarıyıl sonu sınavına giren tüm 

öğrencilerin başarı puanları toplamının öğrenci sayısına bölünmesi ile elde edilir. Derslerde 

devamsızlık sınırını aşan öğrenciler, o derse devam etmemiş sayılırlar, sınavlara alınmazlar ve 

o dersten başarısız kabul edilirler. Yapılan sınavlara ait sınav dosyası arşivde saklanır. Sınav 

dosyasının içeriğinde öğrencilerin sınav kağıtları, sınav soru kâğıdı (boş), cevap anahtarı, optik 

formlar, yoklama çizelgesi yer alır.  

Mezuniyeti için kayıtlı olduğu program müfredatında tanımlanan tüm derslerden geçer not ya 

da koşullu geçer not almak, 240 kredi almış olmak ve en az 2.30 akademik ortalamaya sahip 

olmak gereklidir. 



Kanıt: 

https://cdn.pau.edu.tr/APP/SYBS/159/3/Pa%C3%BC%20%C3%96nlisans%20Lisans%20E%

C4%9Fitim%20%C3%96%C4%9Fretim%20Y%C3%B6netmeli%C4%9Fi.pdf  

ANA STANDART- 4 ÖĞRENCİLER 

4.1 Öğrencilere Uygulanan Ölçme Değerlendirme Sistemi 

Öğrenci başarılarının ölçme ve değerlendirmesinde çoktan seçmeli veya yazılı teorik sınavlar 

ile uygulamalı dersler için uygulama sınavları yüz yüze olarak yapılmaktadır. Teorik ve yazılı 

sınavların yanı sıra; saha çalışması, öğrenci sunum/seminerleri, rapor/projeler ve ödevler, 

laboratuvar çalışmaları, staj/alan çalışmaları, anabilim dalı akademik etkinliklerine katılım, 

eğitsel vizit, formatif, klinik beceri/hasta hazırlama, grup oturumları, poliklinik eğitimi, 

mesleksel beceri uygulamaları, materyal tasarlama/uygulama ve teknik gezi gibi uygulamalarla 

da öğrenciler değerlendirilmektedir. Sınav takvimi öğretim elemanları ve öğrenciler ile 

fakültemiz web sayfası üzerinden ve pusula sistemi aracılığı ile paylaşılmaktadır. 

https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/2023-2024-egitim-ogretim-yili-bahar-donemi-donem-

sonu-sinav-programi 

Sınav ve değerlendirmelerle ilgili süreçler, “Pamukkale Üniversitesi Önlisans, Lisans Eğitim 

ve Öğretim Yönetmeliği” ile düzenlenmiştir.  

https://cdn.pau.edu.tr/APP/SYBS/159/3/Pa%C3%BC%20%C3%96nlisans%20Lisans%20E%

C4%9Fitim%20%C3%96%C4%9Fretim%20Y%C3%B6netmeli%C4%9Fi.pdf 

Değerlendirme yöntemleri, programların planlanması sürecinde oluşturulan “Eğitim Öğretim 

Kılavuzu” hazırlıkları kapsamında belirlenir. Pusula Bilgi Sistemi, Eğitim Öğretim Bilgi 

Sistemi menüsü Eğitim Öğretim Kılavuzu ile her dersin ölçme ve değerlendirme ile ilgili 

detayları belirlenmekte ve dönem bazında öğrencilere ilan edilmektedir. Aynı zamanda her 

dönem başlangıcında dersin ilgili öğretim elemanı tarafından öğrencilere ders ile ilgili ölçme 

ve değerlendirme yöntemlerini de içeren detaylı bilgiler verilmektedir. Bu süreçlerin 

uygulanmasını güvence altına almak için çeşitli yöntemler mevcuttur: (1) Her akademik dönem 

başında Eğitim-Öğretim Bilgi Sistemi'nde yer alan Eğitim-Öğretim Kılavuzu tamamlanmadan 

veya güncellenmeden öğrenci notları sisteme girilememektedir. (2) Öğretim elemanları sınav 

tarihini takiben Akademik Takvimde belirtilen zaman içerisinde sınav notlarını sisteme girmek 

ile yükümlüdür. İlgili Yönetmelik hükümlerine göre öğrenciler değerlendirme sonuçlarına 

Pusula Bilgi sistemi üzerinden itiraz edebilmektedir. Ara sınavlara haklı ve geçerli nedenlerle 

katılamayan öğrenciler için mazeret sınavı hakkı, genel sınavlara yine aynı nedenlerle 

katılamayan öğrenciler için ise bütünleme sınav hakkı tanınmaktadır. 

https://ebs.pusula.pau.edu.tr/bilgigirisi/, https://eders.pusula.pau.edu.tr/) 

https://cdn.pau.edu.tr/APP/SYBS/372/2/de%C4%9Ferlendirme%20ve%20notland%C4%B1r

ma%20y%C3%B6nergesi.pdf 

Program müfredatı kapsamında her derse yönelik olarak değerlendirme yöntemleri ve bu 

yöntemlerin ders başarısı açısından oranları her dönem başında ilgili öğretim üyesi tarafından 

pusula sistemi aracılığıyla açık, anlaşılır ve şeffaf bir biçimde öğrencilerle paylaşılmaktadır. 

https://cdn.pau.edu.tr/APP/SYBS/159/3/Pa%C3%BC%20%C3%96nlisans%20Lisans%20E%C4%9Fitim%20%C3%96%C4%9Fretim%20Y%C3%B6netmeli%C4%9Fi.pdf
https://cdn.pau.edu.tr/APP/SYBS/159/3/Pa%C3%BC%20%C3%96nlisans%20Lisans%20E%C4%9Fitim%20%C3%96%C4%9Fretim%20Y%C3%B6netmeli%C4%9Fi.pdf
https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/2023-2024-egitim-ogretim-yili-bahar-donemi-donem-sonu-sinav-programi
https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/2023-2024-egitim-ogretim-yili-bahar-donemi-donem-sonu-sinav-programi
https://cdn.pau.edu.tr/APP/SYBS/159/3/Pa%C3%BC%20%C3%96nlisans%20Lisans%20E%C4%9Fitim%20%C3%96%C4%9Fretim%20Y%C3%B6netmeli%C4%9Fi.pdf
https://cdn.pau.edu.tr/APP/SYBS/159/3/Pa%C3%BC%20%C3%96nlisans%20Lisans%20E%C4%9Fitim%20%C3%96%C4%9Fretim%20Y%C3%B6netmeli%C4%9Fi.pdf
https://ebs.pusula.pau.edu.tr/bilgigirisi/
https://eders.pusula.pau.edu.tr/
https://cdn.pau.edu.tr/APP/SYBS/372/2/de%C4%9Ferlendirme%20ve%20notland%C4%B1rma%20y%C3%B6nergesi.pdf
https://cdn.pau.edu.tr/APP/SYBS/372/2/de%C4%9Ferlendirme%20ve%20notland%C4%B1rma%20y%C3%B6nergesi.pdf


Fakültemiz programı VII. ve VIII. Dönemine yer alan Klinik Uygulama Dersi kapsamında 

Pamukkale Üniversitesi Sağlık Eğitim Uygulama Araştırma Merkezi ve diğer kurumlarda 

yapılan fizyoterapi ve rehabilitasyonun farklı alanlarına ilişkin mesleki uygulamalar, her bir 

uygulama alanında yapılan rotasyonun tamamlanmasının ardından sorumlu öğretim elemanları 

tarafından yapılan hem teorik hem de uygulama sınavları ile değerlendirilmektedir.  

https://ebs.pusula.pau.edu.tr/bilgigoster/Ders.aspx?lng=1&dzy=3&br=8565&bl=8566&pr=88

1&dm=815&ps=3&dk=155513&ds=0 

https://ebs.pusula.pau.edu.tr/BilgiGirisi/SubeBilgiGirisi.aspx 

https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/2023-2024-egitim-ogretim-yili-bahar-donemi-klinik-

uygulama-ii-dersi-mesleki-uygulama-ogrenci-rotasyon-listeleri 

https://obis.pusula.pau.edu.tr/Grade/NotSubeSecim.aspx 

https://cdn.pau.edu.tr/APP/SYBS/1442/1/PAU%20Fizyoterapi%20ve%20Rehabilitasyon%20

Faku%CC%88ltesi%20Mesleki%20Uygulama%20Yo%CC%88nergesi.pdf 

Yapılan sınavların program yeterliliklerini ne ölçüde karşıladığı ve öğrenim kazanımlarına 

uyumu pusula sistemi içerisinde bulunan ders başarı listesi, ders öğrenme kazanımı anket 

sonuçları, öğrenim kazanımları durum listesi ile izlenebilmektedir ancak bu sistemlerin tüm 

öğrenciler ve öğretim elemanları tarafından aktif kullanımı tam anlamıyla gerçekleşmemiştir. 

Pusula sisteminde mevcut altyapının tüm öğrenci ve öğretim elemanları tarafından etkin 

kullanımını arttırmaya yönelik bilgilendirme ve eğitim programları planlanmıştır.  

https://obis.pusula.pau.edu.tr/Raporlar/RaporAlma.aspx?r=AKADEMIK_DersBasariDurumL

istesi 

https://obis.pusula.pau.edu.tr/Raporlar/RaporAlma.aspx?r=AKADEMIK_DersOgrenmeKaza

nimAnketYanitListesi 

https://obis.pusula.pau.edu.tr/Raporlar/RaporAlma.aspx?r=AKADEMIK_OgrenimKazanimi

DurumListesi 

4.2. Öğrenci Kabulü̈ 

Pamukkale Üniversitesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Fakültesi’nde öğretim dili Türkçedir. 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Fakültesi’ne ilk öğrenci kabulü Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon 

YO Fizyoterapi ve Rehabilitasyon programı olarak 1994-1995 eğitim öğretim yılında 

gerçekleşmiştir. Fakültemize sayısal (SAY) puan türü ile öğrenci alımı yapılmaktadır. 

Pamukkale Üniversitesi, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon  Fakültesi, Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon Bölümü, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Programı’na alınacak öğrenci 

kontenjanları tespit edilirken; akademik ve idari personel sayısı, kampüs imkânları, derslik, 

laboratuvar sayı ve kapasiteleri göz önüne alınır. Kurumsal politika ve hedefler doğrultusunda 

belirlenen kontenjanlar Ölçme Seçme ve Yerleştirme Merkezi’nin (ÖSYM) sistemine girilir. 

Lise diplomasına sahip, ÖSYM tarafından yapılan merkezi sınavlarda veya Yüksek Öğretim 

Kurulu’nun (YÖK) kabul ettiği Uluslararası sınavlarda belirli başarıyı gösteren adaylar, tercih 

ve başarı sırası göz önünde bulundurularak yerleştirilir. Pamukkale Üniversitesi Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon  Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü Fizyoteraoi ve Rehabilitasyon 

Programına öğrenci kabulleri, YÖK ve ÖSYM Başkanlığı ile Rektörlük tarafından belirlenen 

https://ebs.pusula.pau.edu.tr/bilgigoster/Ders.aspx?lng=1&dzy=3&br=8565&bl=8566&pr=881&dm=815&ps=3&dk=155513&ds=0
https://ebs.pusula.pau.edu.tr/bilgigoster/Ders.aspx?lng=1&dzy=3&br=8565&bl=8566&pr=881&dm=815&ps=3&dk=155513&ds=0
https://ebs.pusula.pau.edu.tr/BilgiGirisi/SubeBilgiGirisi.aspx
https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/2023-2024-egitim-ogretim-yili-bahar-donemi-klinik-uygulama-ii-dersi-mesleki-uygulama-ogrenci-rotasyon-listeleri
https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/2023-2024-egitim-ogretim-yili-bahar-donemi-klinik-uygulama-ii-dersi-mesleki-uygulama-ogrenci-rotasyon-listeleri
https://obis.pusula.pau.edu.tr/Grade/NotSubeSecim.aspx
https://cdn.pau.edu.tr/APP/SYBS/1442/1/PAU%20Fizyoterapi%20ve%20Rehabilitasyon%20Faku%CC%88ltesi%20Mesleki%20Uygulama%20Yo%CC%88nergesi.pdf
https://cdn.pau.edu.tr/APP/SYBS/1442/1/PAU%20Fizyoterapi%20ve%20Rehabilitasyon%20Faku%CC%88ltesi%20Mesleki%20Uygulama%20Yo%CC%88nergesi.pdf
https://obis.pusula.pau.edu.tr/Raporlar/RaporAlma.aspx?r=AKADEMIK_DersBasariDurumListesi
https://obis.pusula.pau.edu.tr/Raporlar/RaporAlma.aspx?r=AKADEMIK_DersBasariDurumListesi
https://obis.pusula.pau.edu.tr/Raporlar/RaporAlma.aspx?r=AKADEMIK_DersOgrenmeKazanimAnketYanitListesi
https://obis.pusula.pau.edu.tr/Raporlar/RaporAlma.aspx?r=AKADEMIK_DersOgrenmeKazanimAnketYanitListesi
https://obis.pusula.pau.edu.tr/Raporlar/RaporAlma.aspx?r=AKADEMIK_OgrenimKazanimiDurumListesi
https://obis.pusula.pau.edu.tr/Raporlar/RaporAlma.aspx?r=AKADEMIK_OgrenimKazanimiDurumListesi


ilkeler ve ilan edilen tarihler arasında, istenen belgelerle Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

tarafından yapılmaktadır.  

https://www.osym.gov.tr/TR,29532/2024-yuksekogretim-kurumlari-sinavi-yks-

yuksekogretim-programlari-ve-kontenjanlari-kilavuzu.html 

Fakültemiz 2023-2024 eğitim öğretim yılına ait sayısal veriler tabloda gösterilmiştir.  

Tablo 4.2.1. Fakültemiz öğrencilerine ilişkin sayısal veriler 

Veriler 

Öğrenci 

Sayıları 

Öğrenci kontenjanları ve 

doluluk oranları 

Mezun sayısı/4 yılda 

mezun olan öğrenci sayısı 

ve yüzdesi 

Yerleşme puanı 

1.sınıf 

 

123 Kontenjan 106 

Mezun Öğrenci 

sayısı 
99 

En 

düşük 

puan 

320.21 2.sınıf 139 Yerleşen öğrenci 

sayısı ve doluluk 

oranı 

105 

 

%99.06 

3.sınıf 126 DGS ile yerleşen 

öğrenci sayısı 

 

8 

4 yılda mezun 

olan öğrenci 

sayısı ve yüzdesi 

69 

 

69.70 

En 

yüksek 

puan 

392.01 
Yatay Geçiş İle 

Yerleşen Öğrenci 

Sayısı 

 

8 

4.sınıf 115 Yurtdışı öğrenci 

sayısı 

3 

https://app.pusula.pau.edu.tr/kdm/OgrenciVerileri/OgrenciSayilari.aspx 

https://app.pusula.pau.edu.tr/kdm/OgrenciVerileri/OgrenciKontenjanDolulukOranlari.aspx 

https://app.pusula.pau.edu.tr/kdm/OgrenciVerileri/OgrenciYerlesmePuanlari.aspx 

Üniversitemiz ve fakültemize Türkiye ve yurt dışındaki yükseköğretim kurumlarından yapılan 

yatay geçişler, 27561 sayılı “Yükseköğretim Kurumlarında Ön lisans ve Lisans Düzeyindeki 

Programlar Arasında Geçiş, Çift Anadal, Yan Dal ile Kurumlar Arası Kredi Transferi Yapılması 

Esaslarına İlişkin Yönetmelik ile PAÜ Önlisans ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında 

Yatay Geçiş Esaslarına İlişkin Yönerge usullerine göre yapılmaktadır. 

https://www.mevzuat.gov.tr/Metin.Aspx?MevzuatKod=7.5.13948&MevzuatIliski=0 

https://cdn.pau.edu.tr/APP/SYBS/220/2/Yatay%20Ge%C3%A7i%C5%9F%20Esaslarna%20

%C4%B0li%C5%9Fkin%20Y%C3%B6nerge.pdf 

“Meslek Yüksekokulları ve Açıköğretim Ön Lisans Programları Mezunlarının Lisans 

Öğrenimine Devamları Hakkında Yönetmelik” ve “PAÜ Önlisans, Lisans Eğitim ve Öğretim 

Yönetmeliği” gereğince fakülteye dikey geçişle öğrenci başvuruları kabul edilmektedir. 

https://www.mevzuat.gov.tr/Metin.Aspx?MevzuatKod=7.5.8315&MevzuatIliski=0&sourceX

mlSearch=Meslek%20Y%C3%BCksekokullar%C4%B1%20ve%20A%C3%A7%C4%B1k%

C3%B6%C4%9Fretim%20%C3%96n 

https://cdn.pau.edu.tr/APP/SYBS/159/3/Pa%C3%BC%20%C3%96nlisans%20Lisans%20E%

C4%9Fitim%20%C3%96%C4%9Fretim%20Y%C3%B6netmeli%C4%9Fi.pdf 

Yatay geçiş başvurularının yönetmelikte yer alan başvuru koşullarına göre geçerli olup 

olmadığı ilgili yönetim kurulunca oluşturulan yatay geçiş komisyonu tarafından ön 

değerlendirme yapılmak suretiyle belirlenir. Yatay geçiş başvurularının değerlendirilmesi de 

https://www.osym.gov.tr/TR,29532/2024-yuksekogretim-kurumlari-sinavi-yks-yuksekogretim-programlari-ve-kontenjanlari-kilavuzu.html
https://www.osym.gov.tr/TR,29532/2024-yuksekogretim-kurumlari-sinavi-yks-yuksekogretim-programlari-ve-kontenjanlari-kilavuzu.html
https://app.pusula.pau.edu.tr/kdm/OgrenciVerileri/OgrenciSayilari.aspx
https://app.pusula.pau.edu.tr/kdm/OgrenciVerileri/OgrenciKontenjanDolulukOranlari.aspx
https://app.pusula.pau.edu.tr/kdm/OgrenciVerileri/OgrenciYerlesmePuanlari.aspx
https://www.mevzuat.gov.tr/Metin.Aspx?MevzuatKod=7.5.13948&MevzuatIliski=0
https://cdn.pau.edu.tr/APP/SYBS/220/2/Yatay%20Ge%C3%A7i%C5%9F%20Esaslarna%20%C4%B0li%C5%9Fkin%20Y%C3%B6nerge.pdf
https://cdn.pau.edu.tr/APP/SYBS/220/2/Yatay%20Ge%C3%A7i%C5%9F%20Esaslarna%20%C4%B0li%C5%9Fkin%20Y%C3%B6nerge.pdf
https://www.mevzuat.gov.tr/Metin.Aspx?MevzuatKod=7.5.8315&MevzuatIliski=0&sourceXmlSearch=Meslek%20Y%C3%BCksekokullar%C4%B1%20ve%20A%C3%A7%C4%B1k%C3%B6%C4%9Fretim%20%C3%96n
https://www.mevzuat.gov.tr/Metin.Aspx?MevzuatKod=7.5.8315&MevzuatIliski=0&sourceXmlSearch=Meslek%20Y%C3%BCksekokullar%C4%B1%20ve%20A%C3%A7%C4%B1k%C3%B6%C4%9Fretim%20%C3%96n
https://www.mevzuat.gov.tr/Metin.Aspx?MevzuatKod=7.5.8315&MevzuatIliski=0&sourceXmlSearch=Meslek%20Y%C3%BCksekokullar%C4%B1%20ve%20A%C3%A7%C4%B1k%C3%B6%C4%9Fretim%20%C3%96n
https://cdn.pau.edu.tr/APP/SYBS/159/3/Pa%C3%BC%20%C3%96nlisans%20Lisans%20E%C4%9Fitim%20%C3%96%C4%9Fretim%20Y%C3%B6netmeli%C4%9Fi.pdf
https://cdn.pau.edu.tr/APP/SYBS/159/3/Pa%C3%BC%20%C3%96nlisans%20Lisans%20E%C4%9Fitim%20%C3%96%C4%9Fretim%20Y%C3%B6netmeli%C4%9Fi.pdf


aynı yatay geçiş komisyonu tarafından yapılır ve ilgili yönetim kurulu kararı ile kesinleşir. 

Başvurusu geçerli olan adayların sayısının kontenjandan fazla olması halinde, eşdeğer farklı 

yükseköğretim kurumlarından geçiş imkânı sağlamak üzere kontenjan, öncelikle her 

yükseköğretim kurumundan bir öğrenci alınacak şekilde ilgili diploma programlarına dağıtılır. 

Koşulları sağlayan adaylar, kendi aralarında not ortalamalarına ve ÖSYM yerleştirme puanına 

göre yüksekten düşüğe sıralanır. Başarı şartını taşıyan yeterli sayıda adayın olması halinde 

kontenjan sayısı kadar yedek aday ilan edilir. Geçerli başvurusu olan tüm adayların 

değerlendirme sonuçları, kabul edilmeyen adayların ret nedenleri üniversite web sayfasında 

duyurulur. Belirlenen süre içinde asıl adaylardan başvuru yapılmaması halinde sırayla yedekler 

çağrılır. Yatay geçiş hakkı kazanan öğrencilerin intibak programları, bu öğrencilerin yeni 

akademik yarıyıla diğer öğrencilerle aynı tarihte başlamasını sağlayacak biçimde yapılır. 

Komisyon öğrencinin daha önceki dönemlerde aldığı dersler ile yatay geçiş yaptığı programın 

derslerini dikkate alarak karşılaştırmakta, ders içerikleri ile ders saatlerini incelemektedir. 

Öğrencinin önceki diploma programından aldığı ve başarılı olduğu derslerin intibak işlemleri 

yerleştirildikleri diploma programının bağlı bulunduğu birimin yönetim kurulunca yapılır ve 

Rektörlüğe iletilir. Yatay geçişle gelen öğrencilerin önceki diploma programından almış ve 

başarmış olduğu derslerin intibakı yapılarak, bu derslere ilişkin daha önce alınan notlar 

transkripte işlenir. Geçiş yapan öğrencilerin yeni durumları, kayıt işleri tamamlanıp, intibak 

işlemleri kesinleştikten sonra, öğrencilerin bilgileri Öğrenci Otomasyon Sistemine girilir. 

https://www.mevzuat.gov.tr/Metin.Aspx?MevzuatKod=7.5.13948&MevzuatIliski=0 

https://cdn.pau.edu.tr/APP/SYBS/159/3/Pa%C3%BC%20%C3%96nlisans%20Lisans%20E%

C4%9Fitim%20%C3%96%C4%9Fretim%20Y%C3%B6netmeli%C4%9Fi.pdf 

https://cdn.pau.edu.tr/APP/SYBS/1435/2/PA%C3%9C%20E%C5%9Fde%C4%9Ferlik,%20

Muafiyet%20ve%20%C4%B0ntibak%20Y%C3%B6nergesi.pdf 

https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/sayfa/kurul-ve-komisyonlar-39 

Dikey geçişler “Meslek Yüksekokulları ve Açıköğretim Ön Lisans Programları Mezunlarının 

Lisans Öğrenimine Devamları Hakkında Yönetmelik” uyarınca yapılır. Bu yönetmelikte 

meslek yüksekokulları ile açıköğretim ön lisans programlarını başarı ile tamamlamış 

öğrencilerin, örgün öğretim ve açıköğretim lisans programlarına dikey geçiş yapmalarına ilişkin 

esaslar yer alır (Resmî Gazete Tarihi: 19.02.2002; Resmî Gazete Sayısı: 24676)  

https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=8315&MevzuatTur=7&MevzuatTertip=5 

ÖSYM, başvurma koşullarını taşıyan adayları, yerleştirme puanları ve lisans programlarının 

kontenjan ve koşullarını göz önünde tutarak, Üniversite Seçme Sınavı sonuçları açıklandıktan 

sonra yapacakları tercihleri göz önüne alınarak, lisans programlarına yerleştirir. Başvurular ile 

ilgili değerlendirmeyi fakülte Muafiyet ve İntibak Komisyonu yapmaktadır. Lisans öğrenimine 

başlama hakkı elde eden öğrencilere ön lisans eğitimi sırasında almış oldukları derslerden eş 

değer kabul edilenlere muafiyet verilerek ve kredileri dikkate alınarak, programdan alması 

gereken dersler belirlenir. Öğrencinin alması gereken derslere göre programa kaydı yapılarak, 

eğitime devam hakkı verilir. 

https://cdn.pau.edu.tr/APP/SYBS/159/3/Pa%C3%BC%20%C3%96nlisans%20Lisans%20E%

C4%9Fitim%20%C3%96%C4%9Fretim%20Y%C3%B6netmeli%C4%9Fi.pdf 

https://www.mevzuat.gov.tr/Metin.Aspx?MevzuatKod=7.5.13948&MevzuatIliski=0
https://cdn.pau.edu.tr/APP/SYBS/159/3/Pa%C3%BC%20%C3%96nlisans%20Lisans%20E%C4%9Fitim%20%C3%96%C4%9Fretim%20Y%C3%B6netmeli%C4%9Fi.pdf
https://cdn.pau.edu.tr/APP/SYBS/159/3/Pa%C3%BC%20%C3%96nlisans%20Lisans%20E%C4%9Fitim%20%C3%96%C4%9Fretim%20Y%C3%B6netmeli%C4%9Fi.pdf
https://cdn.pau.edu.tr/APP/SYBS/1435/2/PA%C3%9C%20E%C5%9Fde%C4%9Ferlik,%20Muafiyet%20ve%20%C4%B0ntibak%20Y%C3%B6nergesi.pdf
https://cdn.pau.edu.tr/APP/SYBS/1435/2/PA%C3%9C%20E%C5%9Fde%C4%9Ferlik,%20Muafiyet%20ve%20%C4%B0ntibak%20Y%C3%B6nergesi.pdf
https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/sayfa/kurul-ve-komisyonlar-39
https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=8315&MevzuatTur=7&MevzuatTertip=5
https://cdn.pau.edu.tr/APP/SYBS/159/3/Pa%C3%BC%20%C3%96nlisans%20Lisans%20E%C4%9Fitim%20%C3%96%C4%9Fretim%20Y%C3%B6netmeli%C4%9Fi.pdf
https://cdn.pau.edu.tr/APP/SYBS/159/3/Pa%C3%BC%20%C3%96nlisans%20Lisans%20E%C4%9Fitim%20%C3%96%C4%9Fretim%20Y%C3%B6netmeli%C4%9Fi.pdf


https://cdn.pau.edu.tr/APP/SYBS/1435/2/PA%C3%9C%20E%C5%9Fde%C4%9Ferlik,%20

Muafiyet%20ve%20%C4%B0ntibak%20Y%C3%B6nergesi.pdf 

https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/sayfa/kurul-ve-komisyonlar-39 

4.3. Öğrencilerin Görev ve Sorumlulukları 

Fakültemiz klinik öğrenmeye yönelik eğitme önem vermektedir. Fakültemiz müfredatı 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Çekirdek Eğitim Programı esaslarında belirtilen gereklilikler göz 

önünde bulundurularak teorik ve uygulamalı eğitimlere yer vermektedir. Buna göre mesleki 

derslerde teorik eğitimlerle beraber uygulamalı eğitimler yapılmakta, VII ve VIII. 

dönemlerdeki klinik uygulama derslerinin yanı sıra 2. ve 3. Sınıf yaz dönemlerinde klinik yaz 

stajları ile de klinik öğrenme hedefleri gerçekleştirilmeye çalışılmaktadır. Bu uygulamalarda, 

fakültemiz Mesleki Uygulama Yönergesi ile öğrencilerin klinik öğrenme için sahip olması 

gereken ön şartlar ve klinik öğrenme sırasındaki görev ve sorumlulukları açıkça tanımlanmış 

ve izlenebilirliği güvence altına alınmıştır.  

Her öğrenci fizyoterapist Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Fakültesi Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon Bölümü Eğitim-Öğretim programında bildirilen dönem ve tarihlerde mesleki 

uygulama eğitimi almak zorundadır. Öğrenci fizyoterapistin FZR 210 Klinik Yaz Uygulaması 

I, FZR 312 Klinik Yaz Uygulaması II, FZR 407 Klinik Uygulama I ve FZR 408 Klinik 

Uygulama II dersleri kapsamında gerçekleştirmesi gereken mesleki uygulamalara 

başvurabilmesi için en az 16 saatlik eğitimi kapsayan İş Sağlığı ve Güvenliği Sertifikası’na 

sahip olması gerekir. İlgili sertifikanın geçerlik süresi 1 yıldır. Öğrenci fizyoterapistin IV. 

yarıyıl sonu FZR 210 Klinik Yaz Uygulaması I dersi kapsamında mesleki uygulamayı IV. 

yarıyılı takiben Yaz Dönemi’nde gerçekleştirebilmesi için yönergede belirtilen belirtilen 

dersleri almış ve başarmış olması gerekir. Öğrenci fizyoterapist FZR 210 Klinik Yaz 

Uygulaması I, FZR 312 Klinik Yaz Uygulaması II, FZR 407 Klinik Uygulama I ve FZR 408 

Klinik Uygulama II dersleri kapsamındaki mesleki uygulamayı, Pamukkale Üniversitesi Sağlık 

Araştırma ve Uygulama Merkezi bünyesindeki hastanelerde, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 

Fakültesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü Mesleki Uygulama Komisyonu’nca uygun 

görülen diğer yurt içi ve yurt dışı kamu ve özel sağlık kurumlarında, spor kulüplerinde, sağlıklı 

yaşam merkezlerinde, özel eğitim kurumu ve rehabilitasyon merkezlerinde, yaşlı bakım ve 

huzurevlerinde mesleki uygulamadan sorumlu Mesleki Uygulama Yürütücüsü kontrolünde 

gerçekleştirir. Devam zorunluluğu hususunda Pamukkale Üniversitesi Önlisans, Lisans Eğitim-

Öğretim Yönetmeliği ve Uygulama Esasları’na göre alınan ilgili Bölüm ve Fakülte Kurul 

kararları geçerlidir. Mesleki uygulamaya devam zorunludur. Mazeretleri Fakülte Yönetim 

Kurulu tarafından kabul edilen öğrencilere telafi hakkı verilir. Öğrenci fizyoterapist mesleki 

uygulamaları yaptığı kurumun çalışma günleri ve saatlerine uymak zorundadır. Mesleki 

uygulamalar FZR 210 Klinik Yaz Uygulaması I kapsamında 3 hafta (15 iş günü), FZR 312 

Klinik Yaz Uygulaması II kapsamında 4 hafta (20 iş günü) süreyle yapılır. Klinik öğrenme 

sürecinde öğrenciler pratik çalışma deneyimi kazanmak, uygulama yeteneklerini geliştirmek ve 

iş yaşamına uyum sağlamak amacı ile Bölüm Mesleki Uygulama Komisyonu tarafından uygun 

görülen kurumlarda ve tüm ünitelerde Eğitim-Öğretim Yılı’nın Yaz Dönemi’nde FZR 210 

Klinik Yaz Uygulaması I ve FZR 312 Klinik Yaz Uygulaması II dersleri ve Güz / Bahar 

Dönemi’nde FZR 407 Klinik Uygulama I ve FZR 408 Klinik Uygulama II dersleri 

https://cdn.pau.edu.tr/APP/SYBS/1435/2/PA%C3%9C%20E%C5%9Fde%C4%9Ferlik,%20Muafiyet%20ve%20%C4%B0ntibak%20Y%C3%B6nergesi.pdf
https://cdn.pau.edu.tr/APP/SYBS/1435/2/PA%C3%9C%20E%C5%9Fde%C4%9Ferlik,%20Muafiyet%20ve%20%C4%B0ntibak%20Y%C3%B6nergesi.pdf
https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/sayfa/kurul-ve-komisyonlar-39


kapsamındaki mesleki uygulamayı bu yönerge hükümleri uyarınca gözlemlemek ve 

gerçekleştirmek, mesleki uygulamaya başlamadan önce en az 16 saatlik eğitimi kapsayan “İş 

Sağlığı ve Güvenliği” eğitimini tamamlamak, İş Sağlığı ve Güvenliği sertifikasını başvuru 

sırasında Bölüm Mesleki Uygulama Komisyonu’na ibraz etmek, Mesleki Uygulama 

Yürütücüsü (öğretim üyesi, öğretim yardımcısı ve/veya fizyoterapist) gözetiminde mesleki 

uygulamanın gereği olan hasta takibi ve gözlem görevlerini zamanında ve eksiksiz yapmak, 

mesleki uygulama alanında iletişim içerisinde olduğu kişilerle iyi ve olumlu ilişkiler içinde 

olmak, mesleki uygulama yaptığı kurumun çalışma ve güvenlik kurallarına uymak ve 

kullandığı mekân, alet, malzeme ve gereçleri özenle kullanmakla sorumludur. Bunun yanı sıra  

Mesleki Uygulama Yürütücüsünün belirlediği zamanda takibini yaptığı hastalar için vizit 

yapmak, fizyoterapi ve rehabilitasyon değerlendirme ve tedavi planını sunmak, mesleki 

uygulama alanındaki Mesleki Uygulama Yürütücüsü tarafından istenen formlar ile ilgili 

yükümlülükleri yerine getirmek, devam durumunun belirlenmesini sağlamak için günlük 

yoklama imzalarının takibini yapmak ve listede isminin karşısına imza atmak,  ilgili 

mevzuattaki ve bu yönergedeki kılık-kıyafet kurallarına uymak gibi görevleri ilgili yönergede 

tanımlanmıştır. 

https://www.yok.gov.tr/Documents/Kurumsal/egitim_ogretim_dairesi/Ulusal-cekirdek-

egitimi-programlari/fizyotreapi_cekirdek_egitim_programi.pdf) 

https://cdn.pau.edu.tr/APP/SYBS/159/3/Pa%C3%BC%20%C3%96nlisans%20Lisans%20E%

C4%9Fitim%20%C3%96%C4%9Fretim%20Y%C3%B6netmeli%C4%9Fi.pdf 

https://cdn.pau.edu.tr/APP/SYBS/159/3/Pa%C3%BC%20%C3%96nlisans%20Lisans%20E%

C4%9Fitim%20%C3%96%C4%9Fretim%20Y%C3%B6netmeli%C4%9Fi.pdf 

https://cdn.pau.edu.tr/APP/SYBS/1442/1/PAU%20Fizyoterapi%20ve%20Rehabilitasyon%20

Faku%CC%88ltesi%20Mesleki%20Uygulama%20Yo%CC%88nergesi.pdf 

4.4. Öğrenci Temsiliyeti 

Fakültemiz tüm süreçlerde öğrenci katılımı ve temsiline önem vermektedir. Fakülte kurul ve 

komisyonlarına öğrenci katılımı genişletilmiştir, Fakülte Kalite Komisyonu, Fakülte Öğrenci 

Destek Komisyonu, Fakülte Danışma Kurulu, Fakülte Web Sayfası ve Sosyal Medya Hesapları 

Düzenleme Komisyonunda öğrenci temsilcileri yer almaktadır. Kalite Komisyonu öğrenci 

temsilcimiz Ayşegül Zeren 05.12.2023 tarihli Fakülte Birim Kalite Komisyonları Öğrenci 

Temsilcileri toplantısına katılmıştır. 

https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/sayfa/kurul-ve-komisyonlar-39 

https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/sayfa/birim-kalite-komitesi-18 

https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/2023-yili-danisma-kurulu-toplantisi-2 

https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/fakulte-birim-kalite-komisyonlari-ogrenci-dikkatine). 

https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/kalite-akreditasyon-programi-ogrenci-bilgilendirme-

toplantilari 

Öğrenciler eğitim öğretim süreçlerinin değerlendirilmesi ve iyileştirilmesine yönelik geri 

bildirimleri "Pusula Bilgi Sisteminde öğrencilerin de kullanımına açık olarak yer alan F1 

Bildirim Takip Sistemi, Mesaj Merkezi, Genel Bildirim (Öneri) Sistemi, Pamukkale 

Üniversitesi Genel Bildirim (Öneri) Sistemi; üzerinden iletilebilmektedir. Bunun dışında ayrıca 

https://www.yok.gov.tr/Documents/Kurumsal/egitim_ogretim_dairesi/Ulusal-cekirdek-egitimi-programlari/fizyotreapi_cekirdek_egitim_programi.pdf
https://www.yok.gov.tr/Documents/Kurumsal/egitim_ogretim_dairesi/Ulusal-cekirdek-egitimi-programlari/fizyotreapi_cekirdek_egitim_programi.pdf
https://cdn.pau.edu.tr/APP/SYBS/159/3/Pa%C3%BC%20%C3%96nlisans%20Lisans%20E%C4%9Fitim%20%C3%96%C4%9Fretim%20Y%C3%B6netmeli%C4%9Fi.pdf
https://cdn.pau.edu.tr/APP/SYBS/159/3/Pa%C3%BC%20%C3%96nlisans%20Lisans%20E%C4%9Fitim%20%C3%96%C4%9Fretim%20Y%C3%B6netmeli%C4%9Fi.pdf
https://cdn.pau.edu.tr/APP/SYBS/159/3/Pa%C3%BC%20%C3%96nlisans%20Lisans%20E%C4%9Fitim%20%C3%96%C4%9Fretim%20Y%C3%B6netmeli%C4%9Fi.pdf
https://cdn.pau.edu.tr/APP/SYBS/159/3/Pa%C3%BC%20%C3%96nlisans%20Lisans%20E%C4%9Fitim%20%C3%96%C4%9Fretim%20Y%C3%B6netmeli%C4%9Fi.pdf
https://cdn.pau.edu.tr/APP/SYBS/1442/1/PAU%20Fizyoterapi%20ve%20Rehabilitasyon%20Faku%CC%88ltesi%20Mesleki%20Uygulama%20Yo%CC%88nergesi.pdf
https://cdn.pau.edu.tr/APP/SYBS/1442/1/PAU%20Fizyoterapi%20ve%20Rehabilitasyon%20Faku%CC%88ltesi%20Mesleki%20Uygulama%20Yo%CC%88nergesi.pdf
https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/sayfa/kurul-ve-komisyonlar-39
https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/sayfa/birim-kalite-komitesi-18
https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/2023-yili-danisma-kurulu-toplantisi-2
https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/fakulte-birim-kalite-komisyonlari-ogrenci-dikkatine
https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/kalite-akreditasyon-programi-ogrenci-bilgilendirme-toplantilari
https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/kalite-akreditasyon-programi-ogrenci-bilgilendirme-toplantilari


farklı anketlerle öğrencilerin geri bildirimleri alınmakta ve sonuçları değerlendirilmektedir. Bu 

anketler; Öz Değerlendirme Anketi Ders Değerlendirme Anketi AKTS Anketi. Birimimizde 

tüm öğrenci gruplarının geri bildirimlerinin alınmasına ilişkin uygulamalardan (geçerlilik ve 

güvenirliği sağlanmış, farklı araçlar içeren) elde edilen bulgular, sistematik olarak izlenmekte 

ve izlem sonuçları paydaşlarla birlikte değerlendirilerek önlemler alınmaktadır. 

https://app.pusula.pau.edu.tr/fone/ 

https://app.pusula.pau.edu.tr/gbs/ 

https://app.pusula.pau.edu.tr/mesajmerkezi/ 

https://obis.pusula.pau.edu.tr/DegerlendirmeAnketi/OgretimElemaniGenelSonuc.aspx 

https://obis.pusula.pau.edu.tr/Raporlar/RaporAlma.aspx?r=AKADEMIK_DersOgrenmeKaza

nimAnketYanitListesi 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSd1qNGfgF1uqxCWLS-aTi5Z-

kkUrddL1Kf1XluXFsu6xenifw/viewform 

4.5. Öğrencilere Yönelik Danışmanlık Hizmetleri 

Öğrenci danışmanlığı, PAÜ Önlisans, Lisans Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği’ ve PAÜ 

Akademik Danışmanlık Yönergesi’nde tanımlanmıştır. Bu kapsamda; ders kaydı sırasında 

öğrencinin alması gereken zorunlu ve seçmeli derslerin belirlenmesini, ders plan değişikliği 

nedeniyle uygulanacak intibaklar konusunda öğrencinin yönlendirilmesini ve öğrencinin 

mezuniyeti için gerekli dersleri eksiksiz almasını sağlamak, öğrenciyi öğrenimi boyunca 

izleyerek üniversite yaşamına uyum, mesleki gelişim, kariyer ve benzeri konularda öğrenciyi 

bilgilendirmek ve yönlendirmek amacıyla fakültemiz öğretim elemanları arasından her bir 

öğrenci için bir danışman görevlendirilmektedir.  

Öğrencilere atanan danışmanlıklar, öğrencilerin mezuniyetine kadar devam etmektedir. 

Üniversitemiz Pusula sistemi aracılığıyla her öğretim elemanı danışmanlığındaki öğrencilerin 

almaları gereken dersleri takip edebilmekte ve gereken yönlendirmeleri yapabilmektedir. Bu 

sistem üzerinden öğrenciler de danışmanlarına soru sorabilmekte ve danışmanlar da 

öğrencilerine cevap verebilmektedir. 

Fakültemizde danışmanlık toplantıları planlanmakta ve öğrencilerin ihtiyaç duymaları 

durumunda danışmanları ile görüşebilecekleri gün ve saatler her bir danışman tarafından ilan 

edilmektedir.   

https://cdn.pau.edu.tr/APP/SYBS/159/3/Pa%C3%BC%20%C3%96nlisans%20Lisans%20E%

C4%9Fitim%20%C3%96%C4%9Fretim%20Y%C3%B6netmeli%C4%9Fi.pdf 

https://cdn.pau.edu.tr/APP/SYBS/386/3/Pamukkale%20%C3%9Cniversitesi%20Akademik%

20Dan%C4%B1%C5%9Fmanl%C4%B1k%20Y%C3%B6nergesi.pdf 

https://obis.pusula.pau.edu.tr/Danisman/DanismanIslemleri.aspx 

https://obis.pusula.pau.edu.tr/Danisman/DanismanMesaj.aspx 

Fakültemiz, öğrencilerin kişisel gelişimini destekleyerek günlük yaşam stresleri ile baş 

edebilmelerini sağlayacak bilgi ve beceriyi kazandırmayı, zihinsel, duygusal ve sosyal yönden 

en üst düzeyde gelişmelerini sağlamayı hedeflemektedir. Bu doğrultuda “Pamukkale 

Üniversitesi Öğrenci Destek Birimleri Yönergesi” kapsamında oluşturulan fakültemiz Öğrenci 

https://app.pusula.pau.edu.tr/fone/
https://app.pusula.pau.edu.tr/gbs/
https://app.pusula.pau.edu.tr/mesajmerkezi/
https://obis.pusula.pau.edu.tr/DegerlendirmeAnketi/OgretimElemaniGenelSonuc.aspx
https://obis.pusula.pau.edu.tr/Raporlar/RaporAlma.aspx?r=AKADEMIK_DersOgrenmeKazanimAnketYanitListesi
https://obis.pusula.pau.edu.tr/Raporlar/RaporAlma.aspx?r=AKADEMIK_DersOgrenmeKazanimAnketYanitListesi
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSd1qNGfgF1uqxCWLS-aTi5Z-kkUrddL1Kf1XluXFsu6xenifw/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSd1qNGfgF1uqxCWLS-aTi5Z-kkUrddL1Kf1XluXFsu6xenifw/viewform
https://cdn.pau.edu.tr/APP/SYBS/159/3/Pa%C3%BC%20%C3%96nlisans%20Lisans%20E%C4%9Fitim%20%C3%96%C4%9Fretim%20Y%C3%B6netmeli%C4%9Fi.pdf
https://cdn.pau.edu.tr/APP/SYBS/159/3/Pa%C3%BC%20%C3%96nlisans%20Lisans%20E%C4%9Fitim%20%C3%96%C4%9Fretim%20Y%C3%B6netmeli%C4%9Fi.pdf
https://cdn.pau.edu.tr/APP/SYBS/386/3/Pamukkale%20%C3%9Cniversitesi%20Akademik%20Dan%C4%B1%C5%9Fmanl%C4%B1k%20Y%C3%B6nergesi.pdf
https://cdn.pau.edu.tr/APP/SYBS/386/3/Pamukkale%20%C3%9Cniversitesi%20Akademik%20Dan%C4%B1%C5%9Fmanl%C4%B1k%20Y%C3%B6nergesi.pdf
https://obis.pusula.pau.edu.tr/Danisman/DanismanIslemleri.aspx
https://obis.pusula.pau.edu.tr/Danisman/DanismanMesaj.aspx


Destek Birimi faaliyetlerine devam etmektedir. Fakültemizde yönetici, danışmanlar, öğrenci 

temsilcisi ve idari personelden oluşan öğrenci destek komisyonu, üniversitemiz öğrenci destek 

birimi ile koordineli olarak psikolojik destek hizmetlerine erişimi sağlamaktadır.  

https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/sayfa/kurul-ve-komisyonlar-39 

https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/sayfa/tanitim-30 

https://www.pau.edu.tr/tip/tr/sayfa/ogrencidestek-birimleri-yonergesi 

https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/pau-fizyoterapi-verehabilitasyon-fakultesi-ogrenci-destek-

birimi 

Yeni kayıt olan öğrencilerimizin fakültemize ve üniversite ortamına uyum sağlamalarını 

kolaylaştırmak amacıyla oryantasyon programı ve mesleki uygulama dersi kapsamında 

SARUM’da uygulama yapacak öğrencilerimiz için hastane oryantasyon programı 

uygulanmıştır. 

https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/oryantasyon-egitimi-15 

https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/hastane-oryantasyon-egitimi 

Üniversitemiz bünyesinde öğrencilere ve mezunlara, öğrenim döneminde ve sonrasındaki 

kariyer planlamaları ve mesleki yeterlilik destek hizmetleri Pamukkale Üniversitesi Kariyer 

Planlama Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından sunulmaktadır. Fakültemiz yönetimi ve 

öğrenci destek birimi bu merkez ile koordineli çalışmaktadır. Fakültemiz öğrencilerine yönelik 

olarak “Fizyoterapi ve Rehabilitasyonda İş ve Kariyer Olanakları” adlı seminerde birçok farklı 

alanda çalışan fizyoterapistlerce mesleki kariyer olanakları öğrencilerle paylaşılmış, 

“Kariyerime Yolculuk” toplantıları gerçekleştirilerek bu kapsamda öğrencilerin kariyer 

planlamalarına yönelik örnekleri temsil eden meslektaşlarımızla buluşmaları sağlanmıştır.  

https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/ftr-fakultesikariyer-gunleri-etkinligi-duzenledi 

https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/kariyer-planlamaonemli 

https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/kariyerimi-planliyorum-etkinligi 

https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/mesleki-etik-semineri-2 

4.6. Sosyal, Kültürel, Sanatsal ve Sportif Olanaklar 

Üniversitemiz genelinde sosyal, kültürel ve sportif faaliyetler erişilebilirdir. Bu faaliyetlerin 

yürütülmesinde ve yönetilmesinde tanımlı süreçlerin yanı sıra idari bir örgütlenme de 

mevcuttur. Öğrencilere yönelik sosyal, kültürel ve sportif faaliyetler Sağlık Kültür ve Spor 

Dairesi Başkanlığı tarafından yürütülmekte ve web sayfasında ilan edilmektedir. Ayrıca, 

fakültemiz tarafından yapılan sosyal ve kültürel etkinlikler Basın Halkla İlişkiler Müdürlüğü 

tarafından e- posta yolu ile ve/veya hem üniversitemiz hem de fakültemiz web sayfasında iç ve 

dış paydaşlara duyurulmaktadır. Fakültemizde her yıl geleneksel olarak yapılan mezun 

öğrencilere yönelik hotpack teslim töreni bu yıl da gerçekleştirilmiştir. Fakültemiz akademik 

ve idari personeliyle öğrencilerimizi buluşturan etkinlikler yapılmış, geri dönüşler 

doğrultusunda yeni etkinlikler planlanmıştır.  

https://www.pau.edu.tr/sks 

https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/sayfa/kurul-ve-komisyonlar-39
https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/sayfa/tanitim-30
https://www.pau.edu.tr/tip/tr/sayfa/ogrencidestek-birimleri-yonergesi
https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/pau-fizyoterapi-verehabilitasyon-fakultesi-ogrenci-destek-birimi
https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/pau-fizyoterapi-verehabilitasyon-fakultesi-ogrenci-destek-birimi
https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/oryantasyon-egitimi-15
https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/hastane-oryantasyon-egitimi
https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/ftr-fakultesikariyer-gunleri-etkinligi-duzenledi
https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/kariyer-planlamaonemli
https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/kariyerimi-planliyorum-etkinligi
https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/mesleki-etik-semineri-2
https://www.pau.edu.tr/sks


https://haber.pau.edu.tr/Haber/9-ulusalfizyoterapi-ve-rehabilitasyon-kongresi-pau-ev-

sahipliginde-gerceklestirildi 

https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/pau-ftrf-bulustu 

https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/geleneksel-hot-pack-torenimizi-yaptik-4 

Üniversitemizde de öğrenci topluluklarının hem faaliyetleri hem de kuruluş ilkelerine ilişkin 

tanımlı süreçler bulunmaktadır ve fakültemiz öğrencileri bu topluluklara üye olabilmekte, web 

sayfası aracılığıyla duyurulan topluluk faaliyetlerine katılım gösterebilmektedir. Fakültemizin 

“Fizyoterapi Topluluğu” ve “Ulu Çınarlarla Birlikteyim” topluluğu olmak üzere iki öğrenci 

topluluğu bulunmakta ve çeşitli faaliyetler göstermektedir. 

https://www.pau.edu.tr/sks/tr/sayfa/ogrenci-topluluklari-3 

https://www.instagram.com/p/C0312nDIjOa/?img_index=1 

https://www.instagram.com/p/CzGaBqwI3cK/ 

https://www.instagram.com/p/C4Gqpw9IJ1w/?img_index=10 

4.7. Ulusal ve Uluslararası Değişim Fırsatları 

Üniversitemizde değişim programlarında izlenen politikalar ayrıntılı olarak tanımlanmakta ve 

uygulanmaktadır. Üniversitemiz gerek öğrencilerine gerekse akademik ve idari personellerine 

uluslararası bir kimlik kazanmalarını ve tüm dünyada kabul görmelerini sağlayacak fırsatlar 

sunmayı amaçlamaktadır. Bu kapsamda Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü (ULİK), 2004 

yılında Pamukkale Üniversitesi’nin uluslararası tanınırlığının arttırılması amacıyla 

kurulmuştur. Üniversitemizin, uluslararasılaşma süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel yapısı 

kurumsallaşmıştır Pamukkale Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğünün kuruluşu, 

görev ve sorumlulukları, işleyişi ile ilgili usul ve esasları PAÜ Uluslararası İlişkiler 

Koordinatörlüğü Yönergesi ile düzenlenmiştir. Fakültemiz ERASMUS + faaliyetleri ULİK 

yönergelerine göre fakültemiz koordinatörü tarafından yürütülmektedir. Uluslararası değişim 

programının bilgilendirme toplantıları öğrencilerimizle paylaşılmaktadır. Bunu dışında fakülte 

koordinatörümüz öğrencilerimizle bireysel görüşmeler yaparak gerekli bilgilendirme ve 

yönlendirmeleri sağlamaktadır. Fakültemizde yürütülen uluslararası projeler için gereken 

finansal kaynak Kurumumuza Türkiye Ulusal Ajansı tarafından sağlanmakta ve bu harcamalara 

yönelik ara rapor ve sonuç raporları Erasmus+ projeleri için Türkiye Ulusal Ajansı'na 

sunulmaktadır. ERASMUS+ KA220 VET Mesleki Eğitim İş birliği Ortaklıkları projesi 

kapsamında yürütücülüğünü Fakültemiz öğretim üyesi Prof. Dr. Nilüfer 

ÇETİŞLİKORKMAZ’ın üstlendiği Clinical Key for Electrical Stimulation in Physiotherapy 

and Rehabilitation (2021-1-TR01- KA220-VET000032970) adlı proje devam etmektedir. 

2023-2024 Eğitim-Öğretim yılında 4 lisans 2 yüksek lisans öğrencimiz ERASMUS + öğrenim 

hareketliliği ve staj hareketliliğinden faydalanmıştır (2, Polonya, 1 Romanya,2 Slovenya, 1 

Avusturya, 1 İspanya).  ERASMUS + öğretim elemanı ders verme ve ders alma hareketliliği 

kapsamında 6 öğretim üyemiz, İspanya, Hollanda ve Almanya ülkelerindeki üniversite ve 

kurumlarda görevlendirilmişlerdir.  

https://www.pau.edu.tr/uluslararasi/tr/sayfa/organizasyon-semasi-61 

https://cdn.pau.edu.tr/APP/SYBS/1425/2/ULUSLARARASI%20DE%C4%9E%C4%B0%C5

%9E%C4%B0M%20PROGRAMLARI%20Y%C3%96NERGES%C4%B0.pdf 

https://haber.pau.edu.tr/Haber/9-ulusalfizyoterapi-ve-rehabilitasyon-kongresi-pau-ev-sahipliginde-gerceklestirildi
https://haber.pau.edu.tr/Haber/9-ulusalfizyoterapi-ve-rehabilitasyon-kongresi-pau-ev-sahipliginde-gerceklestirildi
https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/pau-ftrf-bulustu
https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/geleneksel-hot-pack-torenimizi-yaptik-4
https://www.pau.edu.tr/sks/tr/sayfa/ogrenci-topluluklari-3
https://www.instagram.com/p/C0312nDIjOa/?img_index=1
https://www.instagram.com/p/CzGaBqwI3cK/
https://www.instagram.com/p/C4Gqpw9IJ1w/?img_index=10
https://www.pau.edu.tr/uluslararasi/tr/sayfa/organizasyon-semasi-61
https://cdn.pau.edu.tr/APP/SYBS/1425/2/ULUSLARARASI%20DE%C4%9E%C4%B0%C5%9E%C4%B0M%20PROGRAMLARI%20Y%C3%96NERGES%C4%B0.pdf
https://cdn.pau.edu.tr/APP/SYBS/1425/2/ULUSLARARASI%20DE%C4%9E%C4%B0%C5%9E%C4%B0M%20PROGRAMLARI%20Y%C3%96NERGES%C4%B0.pdf


https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/sayfa/erasmus-15 

https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/sayfa/bilimsel-arastirmalar-ve-projeler-14 

https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/erasmusbilgilendirme-konferansi-2 

Fakültemizde öğrenim gören yabancı uyruklu öğrenci sayısı 39’dur (Afganistan:2, 

Azerbaycan:10, Bulgaristan:4, İran:13, İsviçre:1, Kazakistan:1, Kırgızistan:1, Mısır:1, Nepal:1, 

Norveç:1, Suriye:3, Suudi Arabistan:1) (https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/sayfa/faaliyet-raporlari-

43, Sayfa:17).  

Millî Eğitim Bakanlığı tarafından yürütülen YLSY Burs Programı 2023 yılı başvurularında 

Fakültemize doktora bursu için 2 kontenjan açılmış (https://yyegm.meb.gov.tr/www/2023-

ylsy-basvurulari-baslamistir/icerik/847 - Ek-2: 2023 YLSY Tercih Tablosu), başvuru hakkında 

duyurular Fakülte web sitemizde (https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/ylsy-burs-programi-

hakkinda) ve sosyal medya hesabımızda paylaşılmış, 

(https://www.instagram.com/pauftrfakultesi/p/C1Hf6UzIoAR/) ve YLSY Burs Programı ile 2 

doktora öğrencisi kabulü gerçekleşmiştir. 

4.8. Öğrencilerle Sürekli ve Düzenli İletişim 

Fakültemizde Eğitim süresince güncel iletişim araç ve ortamları kullanılarak sürekli ve düzenli 

etkileşim ortamı sağlanmaktadır. Pandemi döneminde PUSULA bilgi sistemimizde yer alan 

Canlı Ders sistemi ve Eğitim Destek sistemi öğrencilerimizin yüzyüze derslerle ilişkili 

materyallere ve kayıtlara online olarak sürekli erişimini kolaylaştırmaktadır. Fakültemiz, 

eğitim-öğretim faaliyetlerini yürütmek için uygun kaynaklara ve altyapıya sahiptir. 

Fakültemizde bulunan alt yapı ve olanaklar 2023 yılı birim faaliyet raporumuzda gösterilmiştir. 

Öğrenme olanakları tüm öğrenciler için yeterli ve erişilebilir durumdadır. 

https://pusula.pau.edu.tr/eds 

https://eders.pusula.pau.edu.tr 

https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/sayfa/faaliyet-raporlari-43 

Fakültemizde öğrenci geri bildirimlerinin alınmasına ilişkin uygulamalar izlenmekte ve öğrenci 

katılımına dayalı biçimde iyileştirilmektedir. "Pusula Bilgi Sisteminde öğrencilerin de 

kullanımına açık olarak yer alan F1 Bildirim Takip Sistemi, Mesaj Merkezi, Genel Bildirim 

(Öneri) Sistemi ile geri bildirim kanalları mevcuttur. Pamukkale Üniversitesi Genel Bildirim 

(Öneri) Sistemi; öğrenci ve personelinin dijital ortamdan gelen birimimize ait ilgili dilek, öneri, 

memnuniyet ve şikâyetlerini Pusula Bilgi Sistemi üzerinden iletilebilmektedir. Ayrıca yine 

PUSULA sistemi üzerinden memnuniyet anketleri yapılmakta, sonuçları izlenebilmekte ve geri 

bildirim sonuçları ilgili kurullarda karar alma süreçlerine yansıtılmaktadır. 

https://app.pusula.pau.edu.tr/fone/ 

https://app.pusula.pau.edu.tr/gbs/ 

https://www.pau.edu.tr/kavdem/tr/sayfa/oz-degerlendirme-anketleri 

https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/2023-yili-danisma-kurulu-toplantisi-2 

https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/ders-degerlendirme-ders-ogrenme-kazanimlari-ve-

program-yeterlilikleri-anketleri 

https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/sayfa/erasmus-15
https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/sayfa/bilimsel-arastirmalar-ve-projeler-14
https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/erasmusbilgilendirme-konferansi-2
https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/sayfa/faaliyet-raporlari-43
https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/sayfa/faaliyet-raporlari-43
https://yyegm.meb.gov.tr/www/2023-ylsy-basvurulari-baslamistir/icerik/847
https://yyegm.meb.gov.tr/www/2023-ylsy-basvurulari-baslamistir/icerik/847
https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/ylsy-burs-programi-hakkinda
https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/ylsy-burs-programi-hakkinda
https://www.instagram.com/pauftrfakultesi/p/C1Hf6UzIoAR/
https://pusula.pau.edu.tr/eds
https://eders.pusula.pau.edu.tr/
https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/sayfa/faaliyet-raporlari-43
https://app.pusula.pau.edu.tr/fone/
https://app.pusula.pau.edu.tr/gbs/
https://www.pau.edu.tr/kavdem/tr/sayfa/oz-degerlendirme-anketleri
https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/2023-yili-danisma-kurulu-toplantisi-2
https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/ders-degerlendirme-ders-ogrenme-kazanimlari-ve-program-yeterlilikleri-anketleri
https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/ders-degerlendirme-ders-ogrenme-kazanimlari-ve-program-yeterlilikleri-anketleri


ANA STANDART- 5 PROGRAM DEĞERLENDİRME  

5.1.Program Değerlendirme Sisteminin Yapısı 

Fakültemizin üniversitemiz misyon, vizyon ve hedefleri doğrultusunda programlarını 

güncellemek üzere mekanizması mevcuttur ve etkin olarak kullanılmaktadır. Programların 

izlenmesi yıllık öz değerlendirme raporları ile gerçekleştirilmektedir. 

https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/sayfa/raporlar-37 

Eğitim süreci ve sonuçları ile ilgili tüm bileşenler kurumdaki bütüncül kalite yönetimi 

kapsamında izlenmekte, paydaşlarla birlikte değerlendirilmekte ve izlem sonuçlarına göre 

önlem alınmaktadır. Üniversitemizde eğitim süreçlerinin iyileştirmesi amacıyla paydaş geri 

bildirimlerinin anketler aracılığıyla alınması kültürü vardır ve Kalite Yönetimi ve Veri 

Değerlendirme Uygulama ve Araştırma Merkezi (KAVDEM) tarafından yapılan anketlerin 

yanı sıra Pusula Bilgi Sistemi üzerinden Bildirim Uygulamaları modülü ile de 

gerçekleştirilmektedir. Fakültemizde danışma kurulu toplantılarımızdan, sistematik olarak 

alınan görüşlerinden elde edilen analiz sonuçları kurumsal iyileştirmeler için girdi 

oluşturmaktadır. 

https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/sayfa/komite-toplantilari-10, 

https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/sayfa/komite-toplantilari-7  

Eğitim programlarının değerlendirilmesi çalışmaları KİDR Eğitim-Öğretim ölçüt ve alt 

ölçütleri dikkate alınarak yerine getirilmiştir. Program Öz Değerlendirme Komisyonları 

ölçütleri değerlendirirken PUKÖ döngüsünü esas alan derecelendirme yapmışlardır. Programın 

güçlü ve gelişmeye açık yönleri, programda yapılan iyileştirmeler ve iyi uygulama örnekleri 

bilgileri öz değerlendirme raporlarında yer almıştır Eğitim programının genel durumunu ve 

memnuniyetini ölçmek amacıyla akademik personel ve öğrencilere uygulanan yıllık 

değerlendirme anketleri bulunmaktadır. 

https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/sayfa/raporlar-37, https://www.pau.edu.tr/kavdem - Kurumsal 

Veri Analizleri – Anketler 

Fakültemiz programının sürekli izlenme ve güncellenmesi, ilgili yönetmelik ve yönergeler 

kapsamında kurul kararları ile “Pamukkale Üniversitesi Program ve Ders Açma, Güncelleme 

ve Kapatma Yönergesi” nin ilgili maddeleri çerçevesinde gerçekleştirilmektedir. Programın 

güncellenmesi ve müfredatta yapılacak değişiklikler, ilgili anabilim dalı ve bölüm kurullarında 

görüşülerek belirlenmektedir. Akademik birim kurul ve yönetim kurullarının onayı alındıktan 

sonra akademik takvimde belirlenen sürede otomasyon sistemi üzerinden yapılan değişiklikler 

üniversite eğitim komisyonuna gönderilmektedir. Komisyonda kabul edilen değişiklikler 

Üniversite senatosunun onayıyla işleme konulmaktadır. 

https://www.pau.edu.tr/pau/tr/mevzuat 

https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/sayfa/raporlar-37
https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/sayfa/komite-toplantilari-10
https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/sayfa/komite-toplantilari-7
https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/sayfa/raporlar-37
https://www.pau.edu.tr/kavdem
https://www.pau.edu.tr/pau/tr/mevzuat


Fakültemizde verilen derslerin değerlendirme yöntemleri (ara sınav, bitirme, ödev, proje, 

uygulama vb.) tamamlanıp öğrenci notları kesinleştikten sonra öğrenim kazanımları anketler 

aracılığı ile değerlendirilmektedir. 

https://obis.pusula.pau.edu.tr/DegerlendirmeAnketi/OgretimElemaniGenelSonuc.aspx 

Bunların yanı sıra; öğrenci ders başarı notları, ders değerlendirme anket sonuçları, dış paydaş 

görüşleri ve program yeterlilikleri değerlendirme anketi ile program çıktılarının dönemsel 

olarak gerçekleşme durumları akademik kurul toplantılarında genel olarak değerlendirilmekte, 

gerekli durumlarda iyileştirmeler planlanmakta ve yapılmaktadır. 

https://obis.pusula.pau.edu.tr/Raporlar/RaporAlma.aspx?r=AKADEMIK_DersOgrenmeKaza

nimAnketYanitListesi 

https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/sayfa/komite-toplantilari-10 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü Lisans Programının eğitim süreçleri, program çıktıları 

ve eğitim programında yapılan değişikliklere/iyileştirmelere odaklanan bir program 

değerlendirme sistemi oluşturulmuş ve kalite çalışmaları doğrultusunda geliştirilmeye devam 

edilmektedir. 

Program değerlendirme kapsamında; 

• Öğrencilerin ders başarıları, 

• Akademik kurul toplantıları, 

• Öğrencilerin ders değerlendirme sonuçları, 

• Öğrenci memnuniyeti değerlendirmeleri, 

• Mezuniyet aşamasına gelen öğrencilerin fizyoterapi ve rehabilitasyon eğitim programını 

değerlendirmeleri, 

• Öğretim elemanlarının lisans eğitim amaçları ve program çıktılarına ilişkin 

değerlendirmeleri, 

• Eğitim Komisyonu kararları ve 

• İç ve dış paydaş görüşleri kullanılmaktadır. 

5.2.Program Değerlendirme Sonuçlarının Kullanımı 

Program değerlendirmede toplanan bu veriler sistematik olarak programın gözden geçirilmesi, 

geliştirilmesi ve güncellenmesi amacıyla kullanılmaktadır. Programı geliştirme-iyileştirmeye 

yönelik program değerlendirme çalışmalarına ilişkin sonuçların, yapılacak düzenlemelerle 

fakülte yönetimi, öğretim üyeleri ve öğrenciler ile paylaşılmaktadır. Elde edilen geribildirimler 

analiz edilerek sonuçlar tartışılıp ve eğitim programı geliştirilmesinde kullanılmaktadır. 

Eğitim programının amaç ve hedefleri her dönemin başında ve sonunda tüm öğretim 

elemanlarının katıldığı bir toplantı ile değerlendirilmekte, güncel seçmeli derslerle 

zenginleştirilmekte, uygulanan yeni yöntemler öğretim elemanları arasında paylaşılmakta, 

olumlu ve olumsuz deneyimler doğrultusunda gerekli planlamalar yapılmaktadır. Alanında 

uzman bulunmayan dersler için üniversite veya ilgili kurumlardan görevlendirme talep 

https://obis.pusula.pau.edu.tr/DegerlendirmeAnketi/OgretimElemaniGenelSonuc.aspx
https://obis.pusula.pau.edu.tr/Raporlar/RaporAlma.aspx?r=AKADEMIK_DersOgrenmeKazanimAnketYanitListesi
https://obis.pusula.pau.edu.tr/Raporlar/RaporAlma.aspx?r=AKADEMIK_DersOgrenmeKazanimAnketYanitListesi
https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/sayfa/komite-toplantilari-10


edilmekte, derslerin alanında uzman olan kişiler tarafından verilmesine dikkat edilmektedir. 

Eğitim programı ile ilgili her türlü güncelleme tüm iç ve dış paydaşların görebileceği şekilde 

bölümümüz internet sayfasında yayınlanmaktadır. 

2021-2022 Bahar Dönemi ve 2022-2023 Güz Döneminde iç ve dış paydaş görüşleri dikkate 

alınarak iyileştirme çalışmaları yapılmıştır. Buna göre 2022-2023 Eğitim-Öğretim yılı güz ve 

bahar dönemlerinde Klinik Uygulama I ve Klinik Uygulama II dersleri kapsamında mesleki 

uygulama yapılan ünitelerle ilişkili görüş ve öneriler alınmıştır. 2022-2023 Eğitim-Öğretim yılı 

Mesleki Uygulama Üniteleri Görüş ve Öneri Formu sonuçları Fakülte Yönetim Kurulunda 

görüşülmüş ve 2023-2024 eğitim öğretim yılı için planlamalar yapılmıştır. Mesleki uygulama 

faaliyetlerinin verimliliğinin arttırılması amacıyla 2023-2024 eğitim öğretim döneminde 

Pamukkale Belediyesi Yüksel-Turan Abalıoğlu Gündüzlü Alzheimer ve Yaşlı Rehabilitasyon 

Merkezi ile iş birliği protokolü imzalanmıştır. 

https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/klinik-uygulama-i-ve-klinik-uygulama-ii-derslerihakkinda 

https://forms.gle/ecqTmnzAaYiziCYr7 

https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/fakulteyonetimimiz-mesleki-uygulama-dersleri-icin-

ziyaretler-gerceklestirdi 

https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/sayfa/komite-toplantilari-10 

ANA STANDART-6 ÖĞRETİM ELEMANLARI 

6.1.Akademik Kadro 

Fakültemiz, dinamik, değişime açık, alanlarında uzman ve yetkin bir akademik kadroya sahiptir 

(11 Profesör, 3 Doçent, 5 Dr. Öğr. Üyesi, 3 Arş. Gör. Uzm. Fzt.). 

https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/sayfa/yeni-fizyoterapi-ve-rehabilitasyon-ad 

https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/sayfa/yeni-norolojik-rehabilitasyon-ad 

https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/sayfa/yeni-ortopedik-rehabilitasyon-ad 

Öğretim elamanlarımızın ders görevlendirmeleri, ders yükü ve dağılımının dengesi “Ders 

Görevlendirmelerine İlişkin Usul ve Esaslar” kapsamında yerine getirilmekte ve ders yükü 

dağılımları haftalık olarak Eğitim Yönetim Sistemi üzerinden bölüm yöneticileri tarafından 

izlenebilmektedir. 

https://www.pau.edu.tr/pau/tr/mevzuat 

Ders görevlendirmelerinde öğretim elemanlarının uzmanlık alanlarının yanı sıra öğretim 

elemanı başına verilen ders yükü dengesinin olabildiğince eşit bir dağlım göstermesine dikkat 

edilir. 

https://postapauedu-

my.sharepoint.com/:b:/g/personal/rkirkoluk_posta_pau_edu_tr/ERjNZW12ZeZBq-

KY08isq1kBidetL_uGLJ4RQbtEDnnJxQ?e=8sTz0X 

https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/klinik-uygulama-i-ve-klinik-uygulama-ii-derslerihakkinda
https://forms.gle/ecqTmnzAaYiziCYr7
https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/fakulteyonetimimiz-mesleki-uygulama-dersleri-icin-ziyaretler-gerceklestirdi
https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/fakulteyonetimimiz-mesleki-uygulama-dersleri-icin-ziyaretler-gerceklestirdi
https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/sayfa/komite-toplantilari-10
https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/sayfa/yeni-fizyoterapi-ve-rehabilitasyon-ad
https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/sayfa/yeni-norolojik-rehabilitasyon-ad
https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/sayfa/yeni-ortopedik-rehabilitasyon-ad
https://www.pau.edu.tr/pau/tr/mevzuat
https://postapauedu-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/rkirkoluk_posta_pau_edu_tr/ERjNZW12ZeZBq-KY08isq1kBidetL_uGLJ4RQbtEDnnJxQ?e=8sTz0X
https://postapauedu-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/rkirkoluk_posta_pau_edu_tr/ERjNZW12ZeZBq-KY08isq1kBidetL_uGLJ4RQbtEDnnJxQ?e=8sTz0X
https://postapauedu-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/rkirkoluk_posta_pau_edu_tr/ERjNZW12ZeZBq-KY08isq1kBidetL_uGLJ4RQbtEDnnJxQ?e=8sTz0X


Gerek seçmeli derslerimizin çeşitliliği gerekse uzmanlık gerektiren ders sayımızın fazlam 

olması nedeniyle üniversitemiz Tıp Fakültesi başta olmak üzere farklı fakültelerden öğretim 

elemanı görevlendirmesi yapılmaktadır. 

https://postapauedu-

my.sharepoint.com/:b:/g/personal/rkirkoluk_posta_pau_edu_tr/ETfz2FXHHd9OrH18RpIE24

8Bcy3vKvPBU0LsyoWBeeDRag?e=7clXRv 

Akademik personel atama ve yükseltmeleri ihtiyaçlar doğrultusunda Rektörlük Makamı 

tarafından 2547 Sayılı “Yükseköğretim Kanunu”, “Devlet Yükseköğretim Kurumlarında 

Öğretim Elemanı Norm Kadrolarının Belirlenmesine ve Kullanılmasına İlişkin Yönetmelik”, 

“Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönetmeliği”, “Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim 

Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına 

İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik” ve “Pamukkale Üniversitesi Akademik 

Değerlendirme Yönergesi” hükümleri çerçevesinde yürütülmektedir. Fakültemiz öğretim 

kadrosu bu kriterler doğrultusunda atanmakta, yükseltilmekte ve görevlendirilmektedir. 

https://www.pau.edu.tr/personel/tr/sayfa/mevzuat-31 

https://www.pau.edu.tr/adk/tr/sayfa/yonerge-5 

Atama, yükseltme ve görevlendirmeye ilişkin süreçler tanımlıdır ve Personel Daire Başkanlığı 

ve akademik birimlerin web sayfasında yayınlanmaktadır. İlgili süreç ve kriterler akademik 

liyakati gözetip fırsat eşitliğini sağlayacak nitelikte olup, buna göre değerlendirmeler 

yapılmaktadır. Yapılan değerlendirmelerin kriterlere uygunluğu şeffaf, denetlenebilir ve hesap 

verilebilir şekildedir.  

https://www.pau.edu.tr/personel/tr/sayfa/surec-akis-semalari-3 

Fakültemiz deneyimli ve dinamik bir akademik kadroya sahiptir. Genel olarak 

akademisyenlerin yurt içindeki prestijli üniversitelerde doktoralarını tamamlamaları nedeniyle 

eğitim, öğretim ve araştırma konularında Fakültemiz, personel profili itibarıyla önemli bir bilgi 

ve tecrübe birikimine sahiptir. Bu birikim, eğitim programlarındaki stratejik amaçları 

başarmada ve sürekli bir kurumsal gelişme ve yükseliş trendi sağlamada rol oynamaktadır. 

Akademik kadronun uzmanlık alanı ile yürüttükleri ders arasında uyumun sağlanması için ders 

görevlendirmeleri bölüm kurullarında görüşülerek karara bağlanmakta ve yönetim kurulunun 

onayına sunulmaktadır Uzmanlık gerektiren derslerde ve/veya yeterli öğretim elemanı 

bulunmayan programlarda kurum dışından öğretim elemanı görevlendirmesi söz konusu 

olabilmektedir. İlgili bölüm kurullarının önerisi üzerine 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 

40. maddesi uyarınca görevlendirmeler gerçekleştirilmektedir. 

6.2.Sürekli Akademik Gelişim 

Fakültemizde öğretim elemanlarının öğretim yetkinliklerini artırmaya yönelik eğitimlere önem 

verilmektedir. Öğretim yetkinlikleri ve gelişimi iyileştirme çalışmaları kapsamında Evrak Tarih 

Sayısı: 21.02.2023-E.334110 Kahramanmaraş merkezli depremin ardından online eğitim kararı 

sonrası Üniversitemiz Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi ve Bilgi İşlem Daire 

https://postapauedu-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/rkirkoluk_posta_pau_edu_tr/ETfz2FXHHd9OrH18RpIE248Bcy3vKvPBU0LsyoWBeeDRag?e=7clXRv
https://postapauedu-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/rkirkoluk_posta_pau_edu_tr/ETfz2FXHHd9OrH18RpIE248Bcy3vKvPBU0LsyoWBeeDRag?e=7clXRv
https://postapauedu-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/rkirkoluk_posta_pau_edu_tr/ETfz2FXHHd9OrH18RpIE248Bcy3vKvPBU0LsyoWBeeDRag?e=7clXRv
https://www.pau.edu.tr/personel/tr/sayfa/mevzuat-31
https://www.pau.edu.tr/adk/tr/sayfa/yonerge-5
https://www.pau.edu.tr/personel/tr/sayfa/surec-akis-semalari-3


Başkanlığı tarafından uzaktan (online) materyallerin etkin kullanılabilmesi amacıyla toplantı 

düzenlenmiş Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Fakültesi öğretim elemanları 24/02/2023 cuma 

günü saat 10.00 da çevrimiçi toplantıya katılmıştır. 

https://postapauedu-

my.sharepoint.com/:b:/g/personal/rkirkoluk_posta_pau_edu_tr/ET3xWXKyRHtAt9nppyLTy

DYBWMoeahVm-nGTSKaUU07pJg?e=CKA4pV 

Fakültemiz öğretim üyeleri tüm fakültelerde uygulanması planlanan eğitim modeli olan 

Probleme Dayalı Öğrenme Çalıştay'ına katılmıştır. 

https://haber.pau.edu.tr/haber/paude-probleme-dayali-ogrenim-calistayi-gerceklestirildi 

ANA STANDART- 7 ALTYAPI VE OLANAKLAR 

 7.1. Alt Yapı ve Öğrenme Olanakları 

Eğitim etkinlikleri için Fakültemizde 2 adet tam donanımlı amfi salonumuz mevcut olup 5 adet 

dersliğimiz, 15 adet uygulama salonumuz ve öğrenci dinlenme salonumuz mevcuttur.  

Üniversitemiz Prof. Dr. Fuat Sezgin Kütüphanesi 3413 metrekarelik alanda ulusal ve 

uluslararası bilgi ağlarına erişebilen, bilgi ve belgeyi bilgi ağlarından çeken, bu sayede 

enformasyon kaynakları ile kullanıcı arasında tam bir uyumun bulunduğu bir bilgi merkezi 

olarak hizmet vermektedir. A blokta bulunan Kütüphane hafta içi 08:00-17:00 Saatleri Arasında 

açıktır, okuyucu salonlarımız B ve C bloklar 7/24 açıktır. Ayrıca kaynaklara uzaktan erişim 

imkanı da bulunmaktadır. Yerleşkede internet hizmeti olarak (EDURAM) 07/24 

sağlanmaktadır. 

https://kutuphane.pau.edu.tr/ 

https://kutuphane.pau.edu.tr/calisma-saatleri 

https://kutuphane.pau.edu.tr/kampus-disi-erisim-formu 

Kurumsal aboneliğimiz kapsamında erişimimizin olduğu Elsevier ClinicalKey online TIP 

kaynağına uzaktan erişim ve içerikte aradığınız bilgilere öğrencilerimiz ve akademik 

personelimiz kolaylıkla ulaşabilmektedir. 

https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/elsevier-clinicalkey-online-kullanici-egitimleri-temmuz-

ayi  

Üniversitedeki fiziki ortam öğrencilerin ders dışı etkinlik yapabilecekleri, akademik ve idari 

personelin sosyalleşmelerini geliştirici pek çok türden sosyal ve kültürel etkinlikleri 

gerçekleştirebilecek potansiyele ve altyapıya sahiptir. Üniversitede faaliyet gösteren 213 

öğrenci topluluğu bulunmaktadır (https://www.pau.edu.tr/sks/tr/sayfa/ogrenci-topluluklari-3). 

Bu topluluklar “Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Spor Şube Müdürlüğü İşlemleri 

Hakkında Uygulanacak Usul ve Esaslar” çerçevesinde faaliyetlerini yürütmektedir 

(https://www.pau.edu.tr/sks/tr/sayfa/spor-sube-mudurlugu-islemleri-hakkinda-uygulanacak-

usul-ve-esaslar). Öğrenci topluluklarının 2023 yılı etkinlik sayısı 458 olarak gerçekleşmiştir 

(https://api.yokak.gov.tr/Storage/pau/2023/ProofFiles/(4)B.3.5.5.Y%C3%B6netici_Bilgi_Sist

https://postapauedu-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/rkirkoluk_posta_pau_edu_tr/ET3xWXKyRHtAt9nppyLTyDYBWMoeahVm-nGTSKaUU07pJg?e=CKA4pV
https://postapauedu-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/rkirkoluk_posta_pau_edu_tr/ET3xWXKyRHtAt9nppyLTyDYBWMoeahVm-nGTSKaUU07pJg?e=CKA4pV
https://postapauedu-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/rkirkoluk_posta_pau_edu_tr/ET3xWXKyRHtAt9nppyLTyDYBWMoeahVm-nGTSKaUU07pJg?e=CKA4pV
https://haber.pau.edu.tr/haber/paude-probleme-dayali-ogrenim-calistayi-gerceklestirildi
https://kutuphane.pau.edu.tr/
https://kutuphane.pau.edu.tr/calisma-saatleri
https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/elsevier-clinicalkey-online-kullanici-egitimleri-temmuz-ayi
https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/elsevier-clinicalkey-online-kullanici-egitimleri-temmuz-ayi
https://www.pau.edu.tr/sks/tr/sayfa/ogrenci-topluluklari-3
https://www.pau.edu.tr/sks/tr/sayfa/spor-sube-mudurlugu-islemleri-hakkinda-uygulanacak-usul-ve-esaslar
https://www.pau.edu.tr/sks/tr/sayfa/spor-sube-mudurlugu-islemleri-hakkinda-uygulanacak-usul-ve-esaslar
https://api.yokak.gov.tr/Storage/pau/2023/ProofFiles/(4)B.3.5.5.Y%C3%B6netici_Bilgi_Sistemi-SKS_%C4%B0statistikleri.pdf


emi-SKS_%C4%B0statistikleri.pdf). Fakültemiz öğrencileri bu topluluklara üye olabilmekte, 

web sayfası aracılığıyla duyurulan topluluk faaliyetlerine katılım gösterebilmektedir. 

Fakültemizin “Fizyoterapi Topluluğu” ve “Ulu Çınarlarla Birlikteyim” topluluğu olmak üzere 

iki öğrenci topluluğu bulunmaktadır. 

https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/etkinlikTakvimi/ulu-cinarlarimiz-icin-dortlu-zirve-2 

 https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/etkinlikTakvimi/siir-sarki-dinletisi 

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına bağlı olarak faaliyet gösteren Spor Şube Müdürlüğü, 

Üniversite içerisinde öğrencileri ve personeli spora teşvik etmektedir. Aynı zamanda Üniversite 

Sporları Federasyonunun düzenlemiş olduğu müsabakalarda takımların Üniversiteyi en iyi 

şekilde temsil etmesi sağlanmaktadır. Bu kapsamda üniversite takımlarının sporcu lisanslarının 

oluşturulması, görevlendirmelerin yapılması ve turnuva raporlarının dosyalanması işlemi 

gerçekleştirilmektedir. 

https://www.pau.edu.tr/sks/tr/haber/2023-2024-sporcu-secmeleri-basladi 

https://www.pau.edu.tr/sks/tr/haber/2023-2024-spor-bahar-senlikleri-spor-musabakalari-

basvurulari-basladi-4 

Yerleşke içinde yer alan PAÜ Şehit Ömer Halis Demir Spor Bilimleri Uygulama ve Araştırma 

Merkezi uluslararası standartlara uygun sportif yarışmalar ve spor eğitiminin yapılabildiği 

büyük ölçekli, çok amaçlı, bütünleşik bir spor kompleksidir 

(https://spormerkezi.pau.edu.tr/index.html). Yine yerleşke içerisinde Devlet Tiyatrolarına ait 

bir sahnenin bulunması ve Kongre Kültür Merkezinin mevcudiyeti ile diğer birimlerde kültür 

faaliyetlerinin gerçekleştiği alanların varlığı tüm paydaşlara yönelik periyodik sanatsal ve 

kültürel faaliyetlerin düzenlenmesine imkân sağlamaktadır. 

https://app.pusula.pau.edu.tr/abs/Rezervasyon/SalonEtkinlikTakvim.aspx 

https://www.devtiyatro.gov.tr/DevletTiyatro/tr/iletisim/20 

https://www.pau.edu.tr/adayogrenci/tr/sayfa/kultur-sanat-salonlari  

Birim bazlı faaliyet sayıları Pusula Bilgi Sistemi altında yer alan Yönetici Bilgi Sistemi-SKS 

İstatistikleri-Topluluk-Üye-Etkinlik Sayıları başlığından görüntülenebilmektedir. Etkinlikler 

ile ilgili yer talepleri Pamukkale Üniversitesi Etkinlik Salon Talep Sistemi üzerinden 

yapılabilmektedir. Üniversite genelinde yapılan etkinlik sayıları Pusula Bilgi Sistemi altında 

yer alan Yönetici Bilgi Sistemi>Etkinlik>Rezervasyon İstatistikleri>Etkinlik-Salon Talep 

Sayıları başlığından görüntülenebilmektedir. 

https://view.officeapps.live.com/op/view.aspx?src=https%3A%2F%2Fapi.yokak.gov.tr%2FSt

orage%2Fpau%2F2023%2FProofFiles%2F(4)B.3.5.15.Etkinlik_Salon_Talep%2520_Sistemi.

docx&wdOrigin=BROWSELINK 

Ayrıca, fakültemiz tarafından yapılan sosyal ve kültürel etkinlikler Basın Halkla İlişkiler 

Müdürlüğü tarafından e- posta yolu ile ve/veya hem üniversitemiz hem de fakültemiz web 

sayfasında iç ve dış paydaşlara duyurulmaktadır. 

https://haber.pau.edu.tr/Haber/9-ulusalfizyoterapi-ve-rehabilitasyon-kongresi-pau-ev-

sahipliginde-gerceklestirildi 

https://api.yokak.gov.tr/Storage/pau/2023/ProofFiles/(4)B.3.5.5.Y%C3%B6netici_Bilgi_Sistemi-SKS_%C4%B0statistikleri.pdf
https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/etkinlikTakvimi/ulu-cinarlarimiz-icin-dortlu-zirve-2
https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/etkinlikTakvimi/siir-sarki-dinletisi
https://www.pau.edu.tr/sks/tr/haber/2023-2024-sporcu-secmeleri-basladi
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https://spormerkezi.pau.edu.tr/index.html
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https://www.devtiyatro.gov.tr/DevletTiyatro/tr/iletisim/20
https://www.pau.edu.tr/adayogrenci/tr/sayfa/kultur-sanat-salonlari
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https://view.officeapps.live.com/op/view.aspx?src=https%3A%2F%2Fapi.yokak.gov.tr%2FStorage%2Fpau%2F2023%2FProofFiles%2F(4)B.3.5.15.Etkinlik_Salon_Talep%2520_Sistemi.docx&wdOrigin=BROWSELINK
https://view.officeapps.live.com/op/view.aspx?src=https%3A%2F%2Fapi.yokak.gov.tr%2FStorage%2Fpau%2F2023%2FProofFiles%2F(4)B.3.5.15.Etkinlik_Salon_Talep%2520_Sistemi.docx&wdOrigin=BROWSELINK
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https://haber.pau.edu.tr/Haber/9-ulusalfizyoterapi-ve-rehabilitasyon-kongresi-pau-ev-sahipliginde-gerceklestirildi


https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haberler 

Öğrencilerin, fizyoterapi ve rehabilitasyon bilimine özel bilgi, beceri ve uygulamalarında 

yeterli deneyim kazanmalarını sağlayacak klinik eğitim ortam PAÜ SARUM ile yaptığımız 

Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Hizmetleri Alımına İlişkin Protokol ile Pamukkale üniversitesi 

hastanelerinde  (Beyin ve Sinir Cerrahisi Ünitesi, Nöroloji Ünitesi, Nörolojik Rehabilitasyon- 

Fizik Tedavi Ünitesi, Pediatrik Rehabilitasyon -Fizik Tedavi Ünitesi, Çocuk Nörolojisi Ünitesi, 

Ortopedik Rehabilitasyon - (Fizik Tedavi Ünitesi), Ortopedi ve Travmatoloji Ünitesi, 

Romatolojik Rehabilitasyon Ünitesi, Üst Ekstremite Rehabilitasyonu Ünitesi, Spinal Ağrı-Fizik 

Tedavi Ünitesi, Kardiyopulmoner Rehabilitasyon Ünitesi, Obezite ve Egzersiz Ünitesi olmak 

üzere 12 farklı ünitede) ve dış paydaşlarımızla yaptığımız protokoller gereği belediyelere bağlı 

kurumlarda (Denizli Huzurevi Yaşlı Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi, Yüksel Turan 

Abalıoğlu Gündüzlü Alzheimer ve Yaşlı Rehabilitasyon Merkezi, Alzheimer Yaşam Merkezi, 

Engelsiz Yaşam Akademisi) ve özel kurumlarda (Ata Medikal, Özel İlk Yankı Özel Eğitim ve 

Rehabilitasyon Merkezi, Özel Empati Danışmanlık Özel Eğitim Merkezi) sağlanmaktadır. 

https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/2023-2024-egitim-ogretim-yili-bahar-donemi-klinik-

uygulama-ii-dersi-mesleki-uygulama-ogrenci-rotasyon-listeleri 

Fakültemizin, çalışanlarımızın, öğrencilerimizin ve kurumumuzdan hizmet alanların (ziyaretçi, 

hasta, refakatçı) mal varlığının korunması ve güvenliği Üniversitemiz Koruma ve Güvenlik 

Müdürlüğünce sağlanmaktadır. Fakülte bina girişinde 24 saat güvenlik görevlisi bulunmaktadır. 

Pamukkale Üniversitesinde engelsiz üniversite olma yolunda çalışmalar Engelli Öğrenci Birimi 

Koordinatörlüğü tarafından yürütülmektedir. Birim, Pamukkale Üniversitesinde öğrenim gören 

engelli öğrencilerin, öğrenim hayatlarını kolaylaştırmak için gerekli akademik ortamı 

hazırlamak, eğitim-öğretim süreçlerine tam katılımlarını sağlamak amacıyla gerekli tedbirleri 

almakta ve düzenlemeleri “Pamukkale Üniversitesi Engelli Öğrenci Birimi Yönergesi”ne bağlı 

olarak yapmaktadır. Engelli öğrenci birimi faaliyetlerine yönelik olarak görevlendirilen Engelli 

Öğrenci Fakülte Koordinatörü’müz Fakültemizdeki engelli öğrencilere yönelik hizmetlerin 

yürütülmesinde görev almaktadır. Fakülte binasının girişinde tekerlekli sandalye kullanımını 

kolaylaştıracak rampa mevcuttur. Sınıfların giriş ve çıkışı düz zemin özelliğine sahip olup, kapı 

genişlikleri tekerlekli sandalye geçişine uygundur. Fakülte binamızda engellilere yönelik olarak 

zemin katta bir erkek ve bir kadın engelli tuvaleti bulunmaktadır. Fakültemizde engelli öğrenci 

bulunmamaktadır. 

https://www.pau.edu.tr/engelliogrencibirimi/tr/sayfa/engelli-ogrenci-birimi-yonergesi  

https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/sayfa/kurul-ve-komisyonlar-39 

Engellik dışındaki dezavantajlı öğrencilerimize yönelik olarak fakültemiz öğrenci destek birimi 

aracılığıyla gereken destek sağlanmaktadır. 

https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/sayfa/kurul-ve-komisyonlar-39  

https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/pau-fizyoterapi-ve-rehabilitasyon-fakultesi-ogrencidestek-

birimi  

7.2. Mali Olanaklar 

https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haberler
https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/2023-2024-egitim-ogretim-yili-bahar-donemi-klinik-uygulama-ii-dersi-mesleki-uygulama-ogrenci-rotasyon-listeleri
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https://www.pau.edu.tr/engelliogrencibirimi/tr/sayfa/engelli-ogrenci-birimi-yonergesi
https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/sayfa/kurul-ve-komisyonlar-39
https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/sayfa/kurul-ve-komisyonlar-39
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https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/pau-fizyoterapi-ve-rehabilitasyon-fakultesi-ogrencidestek-birimi


Topluluk etkinliklerine destek olmak için Üniversitemiz tarafından araç tahsisi, mekan tayini, 

kampüs içerisinde yer alan Devlet Tiyatrosu sahnesinin kullanımı, duyuru, afiş, broşür gibi 

basılı materyallerin sağlanması, bazı topluluklara kampüs içerisinde depolama alanı 

sağlanmaktadır. Öğrenci toplulukları ve bu toplulukların etkinlikleri, sosyal ve kültürel 

faaliyetlerine yönelik ilgili bütçe kaleminden harcamalar yapılmaktadır. 

https://view.officeapps.live.com/op/view.aspx?src=https%3A%2F%2Fapi.yokak.gov.tr%2FSt

orage%2Fpau%2F2023%2FProofFiles%2F(4)B.3.5.7.Harcama_Verileri.xls&wdOrigin=BRO

WSELINK 

Fakültemize 2023 mali yılı için 13.485.000,00 TL ödenek gönderilmiştir.  

Pamukkale Üniversitesi Sağlık Araştırma ve Uygulama Merkezi Müdürlüğü (PAÜ SARUM) 

Döner Sermaye İşletmesi birimi ile Pamukkale Üniversitesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 

Fakültesi (PAÜ FTRF) Döner Sermaye İşletmesi birimi arasında yapılan Hizmet alımı 

protokolü gereği 2023 yılı Hizmet gelirimiz 1.955.171,15 TL ve faiz gelirimiz 35.256,32 TL; 

2023 yılı Hizmet giderlerimiz 1.604.858,19 hizmet üretim gideri, 121.709,60 hazine ve bap 

payı gideri, 231.640,06 vergi kesintileridir.  

2025 yılı için Fakültemiz finans kaynaklarının daha güçlü duruma getirmek üzere öz gelir, 

döner sermaye ve araştırma projeleri kaynak yaratma kabiliyetini artırmak üzere Fakültemiz 

akademik personelince düzenlenecek muhtelif kurslar ve akademik personelin kurum dışı 

yapacağı danışmanlık hizmetlerine ilişkin düzenlemeler planlanmaktadır. 

Fakültemizde eğitim-öğretim faaliyetlerinde kullanılan elektroterapi cihazlarının bakım ve 

onarımları Fakültemiz bütçesi ile gerçekleştirilmiştir. 

Fakültemiz öğretim elemanları akademik faaliyetlerine ilişkin olarak Akademik Teşvik 

Ödeneği Yönetmeliği kapsamında ödüllendirmektedir. 

https://www.pau.edu.tr/akademiktesvik/tr/sayfa/yonetmelik-yeni 

Fakültemizde araştırma yapmaya olanak sağlayan fiziki ve teknik araştırma olanakları 

bulunmaktadır. Araştırma kapasitesinin geliştirilmesi ve araştırmacılara daha iyi olanaklar 

sunulması için BAP Koordinasyon Birimi, araştırmaların etkin olarak desteklenmesini 

sağlayacak şekilde düzenlenen yönergedeki usul ve esaslar çerçevesinde iç kaynak desteği 

sağlamaktadır (https://ebap.pau.edu.tr/). Bu kapsamda desteklenen proje türleri: Tez Projesi 

(Yüksek Lisans, Doktora), Başlangıç Seviyesi Projesi, Hızlı Destek Projesi, Güdümlü 

Araştırma Projesi, Temel Araştırma Projesi, İleri Araştırma Projesi, Çağrılı Projeler (Öncelikli 

Alan Araştırma Projesi -ÖNAP, Lisans Öğrencisi Katılımlı Araştırma Projesi-LÖKAP), 

Disiplinler arası Araştırma Projesi (DAP), Üstün Başarılı Bilim İnsanı Desteği (ÜBBİD) ve 

Lisans Öğrencisi AR-GE Destek Projesi’dir. Proje tipine göre farklı bütçe desteği ve tertibi 

yapılmaktadır (https://ebap.pau.edu.tr/?act=guest&act2=sayfa&id=72). Fakültemiz iç kaynaklı 

projelere ait raporlar BAP Koordinasyon Birimi web sayfası üzerinden 

(https://ebap.pau.edu.tr/) izlenebilmektedir. 

İç ve dış destekli projelerden sağlanan katkıyı artırmak amacıyla Proje Destek Ofisi 

araştırmacılara ulusal ve uluslararası fonlar hakkında bilgi sunmakta, proje başvurularında ve 

https://view.officeapps.live.com/op/view.aspx?src=https%3A%2F%2Fapi.yokak.gov.tr%2FStorage%2Fpau%2F2023%2FProofFiles%2F(4)B.3.5.7.Harcama_Verileri.xls&wdOrigin=BROWSELINK
https://view.officeapps.live.com/op/view.aspx?src=https%3A%2F%2Fapi.yokak.gov.tr%2FStorage%2Fpau%2F2023%2FProofFiles%2F(4)B.3.5.7.Harcama_Verileri.xls&wdOrigin=BROWSELINK
https://view.officeapps.live.com/op/view.aspx?src=https%3A%2F%2Fapi.yokak.gov.tr%2FStorage%2Fpau%2F2023%2FProofFiles%2F(4)B.3.5.7.Harcama_Verileri.xls&wdOrigin=BROWSELINK
https://www.pau.edu.tr/akademiktesvik/tr/sayfa/yonetmelik-yeni
https://ebap.pau.edu.tr/
https://ebap.pau.edu.tr/?act=guest&act2=sayfa&id=72
https://ebap.pau.edu.tr/


projenin yürütülmesinde teknik destek sağlamaktadır. Fakültemiz öğretim üyesi Dr. Öğr. Üyesi 

Fatih TEKİN Proje Destek Ofisi danışmanlarından biridir. 

http://pdo.pau.edu.tr/# 

http://pdo.pau.edu.tr/duyuru/tubitak-ardeb-proje-tanitim-toplantisi 

http://pdo.pau.edu.tr/duyuru/erasmus-projesi-yaziminda-dikkat-edilmesi-gereken-detaylar-ve-

uygulama-ornekleri-egitimi 

Fakültemizde araştırma projeleri için dış bütçe kaynakları TÜBİTAK ve Avrupa Birliği (AB) 

gibi projelerden sağlanmaktadır. 2023 yılında Fakültemiz bünyesinde gerçekleştirilen araştırma 

projelerinden 1 tanesi Avrupa Birliği (Erasmus+ Programı, https://ck4stim.eu/), 4 tanesi 

Tübitak projesi olarak kabul edilmiştir. 

STANDART- 8 YÖNETİM YAPISI 

8.1. Örgütlenme 

Dekan, kurumun stratejik amaç ve hedeflerine ulaşması, kurumda kalite güvence sisteminin 

sürdürülmesi ve kalite kültürünün yaygınlaştırılması amacıyla gerçekleştirilen tüm 

uygulamalarda akademik ve idari kadro, öğrenciler ve danışma kurulu ile sürekli etkileşim 

halindedir.  

Kurumda üst yönetimden itibaren süreç liderlerinin görev dağılımı belirlenmiş, hedefler 

doğrultusunda Dekana ait yetki devri dengeli bir biçimde Dekan Yardımcıları ve Bölüm Başkan 

Yardımcıları olmak üzere tüm süreç yöneticileri için oluşturulmuştur 

(https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/sayfa/gorev-tanimlari-17). Akademik ve idari birimler arasında 

etkin bir etkileşim bulunmaktadır. Dekan, fakülte kurulu ve yönetim kurulu toplantılarına etkin 

bir şekilde katılmaktadır. Dekan, dekan yardımcıları, Fakülte sekreteri ve Bölüm Başkan 

Yardımcıları düzenli olarak bir araya gelerek kurumun yatay ve dikey olarak iletişimini 

sağlamaktadır.  

Fakültemiz web sitesinde Kalite Güvencesi menüsü altında Üniversite Kalite Politikası, 

Organizasyon Şeması, Görev Tanımları, İş Akış Süreçleri, Birim Kalite Komitesi, Danışma 

Kurulu, Program Öz Değerlendirme, Hizmet Envanteri ve Hizmet Standartları başlıkları 

açılarak ilgili içerikler yüklenmiştir. 

https://www.pau.edu.tr/ftrf 

Üniversitemizde pusula bilgi sistemi içerisinde yer alan, akademik ve idari personel ile 

öğrenciler tarafından kullanılabilen Genel Bildirim (Öneri) Sistemi kullanılmaktadır. 

Birimimizde yüksek kaliteyi kalıcı bir şekilde hedefleyen, kurumsal kültür ile kurumdaki değer 

ve beklentiler doğrultusunda kalite çalışmalarının koordine edilmesini sağlayan ve kalite 

süreçlerini sahiplenen bir liderlik anlayışı bulunmaktadır. Liderlik ve kalite güvencesi kültürü, 

kurumdaki bütüncül kalite yönetimi kapsamında izlenmekte, paydaşlarla birlikte 

değerlendirilmekte ve izlem sonuçlarına göre önlem alınmaktadır. 

Dekan yardımcısı Fakülte Kalite Komisyonu Başkanlığını yürütmektedir 

(https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/sayfa/kurul-ve-komisyonlar-39) ve Dekan ve dekan yardımcıları 

ve kalite komisyon üyeleri kurumda kalite güvencesi kültürünün yaygınlaştırılması ve 

http://pdo.pau.edu.tr/
http://pdo.pau.edu.tr/duyuru/tubitak-ardeb-proje-tanitim-toplantisi
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sahiplenilmesi çalışmalarına yön verebilmek amacıyla Üniversite Kalite Komisyonu tarafından 

düzenlenen toplantı ve eğitimlere düzenli olarak katılmaktadır 

(https://www.pau.edu.tr/kalitekomisyonu - Etkinlikler - Toplantılar). Fakültemizde, akademik 

ve idari personel ile öğrencilerin ulusal kalite güvencesi sistemi çalışmalarına katılım düzeyi de 

oldukça yüksektir. Özellikle, YÖKAK dış değerlendirme süreçlerinde tüm personelimiz üst 

yönetim tarafından desteklenerek ve süreçle ilişkili çalışmalara katılım konusunda teşvik 

edilmiştir (https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/kavdem-akademik-birim-ziyareti).  

Üniversitemizde yönetim ve idari süreçlerin iyileştirmesi amacıyla paydaş geri bildirimlerinin 

anketler aracılığıyla alınması kültürü vardır ve Kalite Yönetimi ve Veri Değerlendirme 

Uygulama ve Araştırma Merkezi (KAVDEM) tarafından yürütülmektedir 

https://www.pau.edu.tr/kavdem/tr - Kurumsal Veri Analizleri – Anketler). Geri bildirim 

mekanizmaları, anketlerin yanı sıra, Pusula Bilgi Sistemi üzerinden Bildirim Uygulamaları 

modülü ile de gerçekleştirilmektedir. Fakültemizde danışma kurulu toplantılarımızdan, 

sistematik olarak alınan görüşlerinden elde edilen analiz sonuçları kurumsal iyileştirmeler için 

girdi oluşturmaktadır (https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/sayfa/komite-toplantilari-10, 

https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/sayfa/komite-toplantilari-7 

8.2. Yönetim 

Fakülte ve bölüm yönetici kadrolarındaki öğretim elemanlarının tamamı Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon programı lisans mezuniyetine sahiptir. 

8.3. Yürütme 

Fakültemiz, karar alma mekanizmalarının işletilmesinde tanımlı süreçlerin izlendiği bir 

kurumdur. Fakültemiz kurul ve komisyonlarında görüşülüp karara bağlanmış talep veya 

öneriler Fakülte Kurulu ve Fakülte Yönetim Kuruluna getirilerek karara bağlanır. 2023 yılında 

5 Fakülte Kurulu, 37 Fakülte Yönetim Kurulu toplantısı gerçekleştirilmiştir. Söz konusu kurul 

üyelerinin etkin katılımı, şeffaflık ve süreçlerin iyileştirilmesi bağlamında 2023 yılında Pusula 

Bilgi Sistemi üzerinde Toplantı Bilgi Sistemi modülü kullanımı aktif hale getirilmiştir. Bu 

sayede kararlarda imzası olan üyelerin imza attıkları kararlara istedikleri zaman ulaşmaları, 

geçmişte alınan kararlar ile güncel gündem konuları arasında karşılaştırma yapmaları mümkün 

hale gelmiştir. Ayrıca Pusula Bilgi Sistemi-Öğrenci İşleri Bilgi Sistemi – YKK Sorgulama 

menüsü altından öğrenci işlerine ilişkin yönetim kurulu kararlarına ulaşılabilmektedir. 

ANA STANDART-9 TOPLUMSAL KATKI  

9.1. Toplumsal Katkı Süreçleri 

Sağlık alanında hizmet verilmesi nedeni ile Fakültemizde oluşan kurumsal hafıza, yürütülen 

her türlü faaliyetin toplum odaklı bir yapı kazanmasını sağlamıştır. Fakültemiz ülkemizde 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon eğitimi veren kurumlardan beklenen araştırma, eğitim, 

girişimcilik ile birlikte topluma hizmet işlevlerinde de mükemmelliği hedeflemektedir. 

Fakültemizde araştırmaların toplumun ve insanlığın yararına hizmete dönüşmesi, sahip olunan 

birikim ve üretilen bilginin toplum ile paylaşılması ve toplum ile her zaman bir arada olma 

geleneği bulunmaktadır. Fakültemiz toplumsal katkı faaliyetleri artarak devam etmektedir. 

https://www.pau.edu.tr/kalitekomisyonu
https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/kavdem-akademik-birim-ziyareti
https://www.pau.edu.tr/kavdem/tr
https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/sayfa/komite-toplantilari-10
https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/sayfa/komite-toplantilari-7


Fakültemiz 2023 yılında da toplumsal katkı süreçlerinde toplumun gereksinimleri gözetilerek 

bu hedefler doğrultusunda toplumsal katkı başlığı altında sosyal sorumluluk projeleri ve 

toplumsal katkı faaliyetleri geliştirilmektedir. Bu faaliyetlerde öğrenci topluluklarımızdan da 

((PAÜ FizyoTerapi Topluluğu ve Ulu Çınarlarla Birlikteyim Topluluğu) destek alınmaktadır. 

Ayrıca fakültemizde kurulan öğrenci destek birimi öğrencilerimizin sorunlarını tespit etmek, 

çözüm yolları üretmek amacıyla faaliyet göstermektedir 

https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/sayfa/tanitim-30). FTR 384 Sosyal Rehabilitasyon ve Topluma 

Hizmet Uygulamaları dersi 6. Yarıyılda öğrencilere seçmeli ders olarak ders kataloğunda yer 

almaktadır. Bu dersin amacı; toplumsal sorumluluk bilincini kuramsal ve uygulamalı olarak 

kazandırmak ve uygulama sırasında iş birliği, dayanışma, etkili iletişim ve öz değerlendirme 

becerilerini geliştirmektir. 

https://ebs.pusula.pau.edu.tr/bilgigoster/Program.aspx?lng=1&dzy=3&br=415&bl=420&pr=7

1&dm=1&ps=0  

PAÜ SARUM ile yaptığımız protokol gereği Pamukkale Üniversitesi Hastanelerinde tedavi 

alan hastalara öğretim elemanlarımızca ve öğretim elemanlarımızın gözetiminde 

öğrencilerimizce mesleki uygulama kapsamında fizik tedavi ve rehabilitasyon hizmetleri 

sunulmaktadır (https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/2023-2024-egitim-ogretim-yili-guz-

donemi-klinik-uygulama-i-dersi-ogrenci-rotasyon-listeleri) ve mesleki uygulama yönetmeliği 

ile müfredatında yer alan derslerin klinik/alandaki mesleki uygulamaları için gerekli esaslar 

tanımlanmıştır (https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/sayfa/staj-yonergesi-2).  

Fakültemizde birçok toplumsal katkı sağlamaya destek olacak egzersiz salonumuz, pilates 

salonumuz ve amfi dersliklerimiz gibi fiziksel altyapı mevcuttur.  

PAÜ SARUM ile yaptığımız Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Hizmetleri Alımına İlişkin 

Protokol gereği Fakültemiz öğretim elemanları Denizli ve çevre illerde yaşayan halka Beyin ve 

Sinir Cerrahisi Ünitesi, Nöroloji Ünitesi, Nörolojik Rehabilitasyon- Fizik Tedavi Ünitesi, 

Pediatrik Rehabilitasyon -Fizik Tedavi Ünitesi, Çocuk Nörolojisi Ünitesi, Ortopedik 

Rehabilitasyon - (Fizik Tedavi Ünitesi), Ortopedi ve Travmatoloji Ünitesi, Romatolojik 

Rehabilitasyon Ünitesi, Üst Ekstremite Rehabilitasyonu Ünitesi, Spinal Ağrı-Fizik Tedavi 

Ünitesi, Kardiyopulmoner Rehabilitasyon Ünitesi, Obezite ve Egzersiz Ünitesi olmak üzere 12 

farklı ünitede fizik tedavi ve rehabilitasyon hizmetleri sunmaktadır. Ayrıca öğrencilerimizin 

FTR 388 Klinik Yaz Uygulaması-I, FTR 390 Klinik Yaz Uygulaması-II, FTR 425 Klinik 

Uygulama-I ve FTR 400 Klinik Uygulama-II dersleri kapsamında bu ünitelerde mesleki 

uygulamalarını öğretim elemanlarımız gözetiminde yürütülmektedir 

(https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/2023-2024-egitim-ogretim-yili-guz-donemi-klinik-

uygulama-i-dersi-ogrenci-rotasyon-listeleri, https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/2-ve-3-sinif-

klinik-yaz-uygulamasi-i-ve-klinik-yaz-uygulamasi-ii-dersi-ogrenci-listeleri). Ayrıca dış 

paydaşlarımızla yaptığımız protokoller gereği öğrencilerimiz belediyelere bağlı kurumlarda 

(Denizli Huzurevi Yaşlı Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi, Yüksel Turan Abalıoğlu Gündüzlü 

Alzheimer ve Yaşlı Rehabilitasyon Merkezi, Alzheimer Yaşam Merkezi, Engelsiz Yaşam 

Akademisi) ve özel kurumlarda (Ata Medikal, Özel İlk Yankı Özel Eğitim ve Rehabilitasyon 

Merkezi, Özel Empati Danışmanlık Özel Eğitim Merkezi) FZR 407 Klinik Uygulama I ve FZR 

https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/sayfa/tanitim-30
https://ebs.pusula.pau.edu.tr/bilgigoster/Program.aspx?lng=1&dzy=3&br=415&bl=420&pr=71&dm=1&ps=0
https://ebs.pusula.pau.edu.tr/bilgigoster/Program.aspx?lng=1&dzy=3&br=415&bl=420&pr=71&dm=1&ps=0
https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/2023-2024-egitim-ogretim-yili-guz-donemi-klinik-uygulama-i-dersi-ogrenci-rotasyon-listeleri
https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/2023-2024-egitim-ogretim-yili-guz-donemi-klinik-uygulama-i-dersi-ogrenci-rotasyon-listeleri
https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/sayfa/staj-yonergesi-2
https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/2023-2024-egitim-ogretim-yili-guz-donemi-klinik-uygulama-i-dersi-ogrenci-rotasyon-listeleri
https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/2023-2024-egitim-ogretim-yili-guz-donemi-klinik-uygulama-i-dersi-ogrenci-rotasyon-listeleri
https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/2-ve-3-sinif-klinik-yaz-uygulamasi-i-ve-klinik-yaz-uygulamasi-ii-dersi-ogrenci-listeleri
https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/2-ve-3-sinif-klinik-yaz-uygulamasi-i-ve-klinik-yaz-uygulamasi-ii-dersi-ogrenci-listeleri


408 Klinik Uygulama II dersleri kapsamında dönüşümlü olarak mesleki uygulamalar 

gerçekleştirmektedir (https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/alzheimer-yasam-merkezi-engelsiz-

yasam-merkezi-ve-gumuscay-mahallesi-kadin-cocuk-yasam-merkezi%E2%80%99ne-ziyaret, 

https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/pamukkale-belediyesi-yuksel-turan-abalioglu-gunduzlu-

alzheimer-ve-yasli-rehabilitasyon-merkezi-ziyareti, https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/2023-

2024-egitim-ogretim-yili-guz-donemi-klinik-uygulama-i-dersi-ogrenci-rotasyon-listeleri).  

Akademik ve idari personelimiz temel insan kaynağımızı oluşturmaktadır 

(https://www.pau.edu.tr/ftrf). Öğrenci topluluklarımız (PAÜ FizyoTerapi Topluluğu- 

https://www.instagram.com/fizyoterapitoplulugu/ ve Ulu Çınarlarla Birlikteyim Topluluğu- 

https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/etkinlikTakvimi/ulu-cinarlarimiz-icin-dortlu-zirve-2) ile 

gönüllük esasına göre yürütülen öğrenci faaliyetleri de toplumsal katkıdaki insan 

kaynağımızdır. 

9.2. Toplumsal Katkı Performansı 

Fakültemizde toplumsal fayda sağlamayı esas alan etkinlikler bölüm başkan yardımcılarımız 

ve öğretim elemanlarımız tarafından oluşturulan Faaliyet Bilgi Sistemi Güncelleme ve 

Raporlama Komisyonu (https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/sayfa/kurul-ve-komisyonlar-39) 

tarafından kayıt altına alınmakta ve Fakülte Web Sayfası ve Sosyal Medya Hesapları 

Düzenleme kurulu (https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/sayfa/kurul-ve-komisyonlar-39) tarafından 

Fakültemiz web sitesi ve sosyal medya hesaplarında kamuoyu ile paylaşılmaktadır 

(https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/, https://www.instagram.com/pauftrfakultesi/).  

2023 yılında gerçekleştirilen Fakültemiz toplumsal katkı faaliyetleri aşağıda listelenmiştir: 

Sorumlu öğretim elemanları ile öğrencilerimizin PAÜ SARUM’a bağlı birimlerde 

gerçekleştirdiği mesleki uygulamalardan duyulan memnuniyet hizmet verilen hastalar 

tarafından Başhekimlik Hasta Hakları Birimine bildirilmektedir (https://postapauedu-

my.sharepoint.com/:b:/g/personal/rkirkoluk_posta_pau_edu_tr/ET4-

CDrPn3JFu4dieISS79kBFNwXZhWaA51o8tGi_zzT8w?e=Fmeekk) ve 2024 yılında da iş 

birliğimiz devam etmektedir.  

Merkezefendi Belediyesi Engelsiz Yaşam Merkezinde, Yaşlı Sorunları Araştırma Derneği 

Üçüncü Yaş Akademisi (3YAK) tarafından düzenlenen "Yaşlılık ve Ev Kazaları" konulu 

konferansta Doç. Dr. Raziye Şavkın “Yaşlılık ve Ev Kazaları” konulu konuşmasını 

gerçekleştirmiştir (https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/merkezefendi-belediyesi-engelsiz-

yasam-merkezi-yaslilik-ve-ev-kazalari-konferansi). 

Prof. Dr. Nihal Büker ve Doç. Dr. Raziye Şavkın tarafından yürütülen Sosyal Rehabilitasyon 

ve Toplum Hizmet Uygulamaları dersi kapsamında Türkiye Alzheimer Derneği Denizli 

Şubesi’nde 60 yaş ve üzeri yetişkinlere yönelik “Ritmik Egzersiz Terapisi” uygulaması 

yapılmıştır. 

https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/turkiye-alzheimer-dernegi-ritmik-egzersiz-terapisi  

https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/alzheimer-yasam-merkezi-engelsiz-yasam-merkezi-ve-gumuscay-mahallesi-kadin-cocuk-yasam-merkezi%E2%80%99ne-ziyaret
https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/alzheimer-yasam-merkezi-engelsiz-yasam-merkezi-ve-gumuscay-mahallesi-kadin-cocuk-yasam-merkezi%E2%80%99ne-ziyaret
https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/pamukkale-belediyesi-yuksel-turan-abalioglu-gunduzlu-alzheimer-ve-yasli-rehabilitasyon-merkezi-ziyareti
https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/pamukkale-belediyesi-yuksel-turan-abalioglu-gunduzlu-alzheimer-ve-yasli-rehabilitasyon-merkezi-ziyareti
https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/2023-2024-egitim-ogretim-yili-guz-donemi-klinik-uygulama-i-dersi-ogrenci-rotasyon-listeleri
https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/2023-2024-egitim-ogretim-yili-guz-donemi-klinik-uygulama-i-dersi-ogrenci-rotasyon-listeleri
https://www.pau.edu.tr/ftrf
https://www.instagram.com/fizyoterapitoplulugu/
https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/etkinlikTakvimi/ulu-cinarlarimiz-icin-dortlu-zirve-2
https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/sayfa/kurul-ve-komisyonlar-39
https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/sayfa/kurul-ve-komisyonlar-39
https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/
https://www.instagram.com/pauftrfakultesi/
https://postapauedu-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/rkirkoluk_posta_pau_edu_tr/ET4-CDrPn3JFu4dieISS79kBFNwXZhWaA51o8tGi_zzT8w?e=Fmeekk
https://postapauedu-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/rkirkoluk_posta_pau_edu_tr/ET4-CDrPn3JFu4dieISS79kBFNwXZhWaA51o8tGi_zzT8w?e=Fmeekk
https://postapauedu-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/rkirkoluk_posta_pau_edu_tr/ET4-CDrPn3JFu4dieISS79kBFNwXZhWaA51o8tGi_zzT8w?e=Fmeekk
https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/merkezefendi-belediyesi-engelsiz-yasam-merkezi-yaslilik-ve-ev-kazalari-konferansi
https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/merkezefendi-belediyesi-engelsiz-yasam-merkezi-yaslilik-ve-ev-kazalari-konferansi
https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/turkiye-alzheimer-dernegi-ritmik-egzersiz-terapisi


Merkezefendi Belediyesi Engelsiz Yaşam Merkezinde, Yaşlı Sorunları Araştırma Derneği 

Üçüncü Yaş Akademisi (3YAK) tarafından düzenlenen "Yaşlılarda Fiziksel Aktivite ve Spor" 

konulu konferansta Prof. Dr. Nihal Büker “Yaşlılarda Fiziksel Aktivite”, Prof. Dr. Fatma Ünver 

“Yaşlılarda Spor” konulu konuşmasını gerçekleştirmiştir. 

https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/merkezefendi-belediyesi-engelsiz-yasam-merkezinde-

%E2%80%9Cyaslilarda-fiziksel-aktivite-ve-spor%E2%80%9D-konulu-konferans 

Pamukkale Belediyesi Yüksel-Turan Abalıoğlu Gündüzlü Alzheimer ve Yaşlı Rehabilitasyon 

Merkezi, Alzheimer Yaşam Merkezi, Engelsiz Yaşam Merkezi ve Gümüşçay Mahallesi Kadın 

Çocuk Yaşam Merkezi’ne ziyarette Fakültemiz öğrencileri için sağlanabilecek mesleki 

uygulama eğitim alanı, toplumumuza yönelik bilgilendirme ve farkındalık oluşturma 

seminerleri ve yapılabilecek projeler ele alınarak fikir alışverişinde bulunulmuştur. 

https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/pamukkale-belediyesi-yuksel-turan-abalioglu-gunduzlu-

alzheimer-ve-yasli-rehabilitasyon-merkezi-ziyareti, 

https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/alzheimer-yasam-merkezi-engelsiz-yasam-merkezi-ve-

gumuscay-mahallesi-kadin-cocuk-yasam-merkezi%E2%80%99ne-ziyaret 

Fakültemiz ve Türkiye Fizyoterapistler Derneği Denizli İl Temsilciliği ile birlikte 

Cumhuriyetimizin 100. yılı ve Mesleğimizin 62. yılında 8 Eylül Dünya Fizyoterapi Günü; 

Yutma bozukluklarının tüm yönleriyle ele alındığı seminer düzenlenmiştir. 

https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/8-eylul-dunya-fizyoterapistler-gunu 

Danışmalığı; Prof. Dr. Nilüfer Çetişli Korkmaz ve Uzm. Fzt. Betül Söylemez tarafından 

yürütülen "Yaşlı Bireylerde Farklı Yönlere Yapılan Yürüyüş Eğitiminin Denge, Düşme 

Korkusu ve Alt Ekstremite Performansına Etkisi’’ isimli proje  2209-A Üniversite Öğrencileri 

Araştırma Projeleri Destekleme Programı 2023 yılı 1. dönem kapsamında destek almaya hak 

kazanmış ve Üçüncü Yaş Akademisi ve Türkiye Alzheimer Derneği üyelerinin de katılım 

sağladığı eğitimler gerçekleştirilmiştir. 

https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/yasli-bireylerde-farkli-yonlere-yapilan-yuruyus-

egitiminin-denge-dusme-korkusu-ve-alt-ekstremite-performansina-etkisi 

https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/ogrencilerimizin-desteklenmeye-layik-gorulen-tubitak-

2209-a-%E2%80%9Cyasli-bireylerde-farkli-yonlere-yapilan-yuruyus-egitiminin-denge-

dusme-korkusu-ve-alt-ekstremite-performansina-etkisi%E2%80%9D-baslikli-projelerinin-

acilis-toplantisi-gerceklestirildi 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Fakültesi öğrencileri ve mezunlarına yönelik düzenlenen 

“Fizyoterapi ve Rehabilitasyonda İş ve Kariyer Olanakları” adlı etkinlik ile sektörün güçlü 

isimleri öğrencilerle bir araya getirmiş, konuk konuşmacıların kariyer deneyimlerini ve sektörle 

ilgili değişimlerini ve gelişimlerini paylaştığı etkinlikte öğrencilerden gelen sorular yanıtlanıp 

bilgi alışverişinde bulunmuştur (https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/ftr-fakultesi-kariyer-

gunleri-etkinligi-duzenledi). 

https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/merkezefendi-belediyesi-engelsiz-yasam-merkezinde-%E2%80%9Cyaslilarda-fiziksel-aktivite-ve-spor%E2%80%9D-konulu-konferans
https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/merkezefendi-belediyesi-engelsiz-yasam-merkezinde-%E2%80%9Cyaslilarda-fiziksel-aktivite-ve-spor%E2%80%9D-konulu-konferans
https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/pamukkale-belediyesi-yuksel-turan-abalioglu-gunduzlu-alzheimer-ve-yasli-rehabilitasyon-merkezi-ziyareti
https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/pamukkale-belediyesi-yuksel-turan-abalioglu-gunduzlu-alzheimer-ve-yasli-rehabilitasyon-merkezi-ziyareti
https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/alzheimer-yasam-merkezi-engelsiz-yasam-merkezi-ve-gumuscay-mahallesi-kadin-cocuk-yasam-merkezi%E2%80%99ne-ziyaret
https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/alzheimer-yasam-merkezi-engelsiz-yasam-merkezi-ve-gumuscay-mahallesi-kadin-cocuk-yasam-merkezi%E2%80%99ne-ziyaret
https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/8-eylul-dunya-fizyoterapistler-gunu
https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/yasli-bireylerde-farkli-yonlere-yapilan-yuruyus-egitiminin-denge-dusme-korkusu-ve-alt-ekstremite-performansina-etkisi
https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/yasli-bireylerde-farkli-yonlere-yapilan-yuruyus-egitiminin-denge-dusme-korkusu-ve-alt-ekstremite-performansina-etkisi
https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/ogrencilerimizin-desteklenmeye-layik-gorulen-tubitak-2209-a-%E2%80%9Cyasli-bireylerde-farkli-yonlere-yapilan-yuruyus-egitiminin-denge-dusme-korkusu-ve-alt-ekstremite-performansina-etkisi%E2%80%9D-baslikli-projelerinin-acilis-toplantisi-gerceklestirildi
https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/ogrencilerimizin-desteklenmeye-layik-gorulen-tubitak-2209-a-%E2%80%9Cyasli-bireylerde-farkli-yonlere-yapilan-yuruyus-egitiminin-denge-dusme-korkusu-ve-alt-ekstremite-performansina-etkisi%E2%80%9D-baslikli-projelerinin-acilis-toplantisi-gerceklestirildi
https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/ogrencilerimizin-desteklenmeye-layik-gorulen-tubitak-2209-a-%E2%80%9Cyasli-bireylerde-farkli-yonlere-yapilan-yuruyus-egitiminin-denge-dusme-korkusu-ve-alt-ekstremite-performansina-etkisi%E2%80%9D-baslikli-projelerinin-acilis-toplantisi-gerceklestirildi
https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/ogrencilerimizin-desteklenmeye-layik-gorulen-tubitak-2209-a-%E2%80%9Cyasli-bireylerde-farkli-yonlere-yapilan-yuruyus-egitiminin-denge-dusme-korkusu-ve-alt-ekstremite-performansina-etkisi%E2%80%9D-baslikli-projelerinin-acilis-toplantisi-gerceklestirildi
https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/ftr-fakultesi-kariyer-gunleri-etkinligi-duzenledi
https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/ftr-fakultesi-kariyer-gunleri-etkinligi-duzenledi


Fakültemiz 1. sınıf öğrencilerine Kızılay tarafından "Toplumda Kan Bağışı Bilincinin 

Oluşturulması" başlıklı eğitim verilmiştir. 

https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/toplumda-kan-bagisi-bilincinin-olusturulmasi-egitimi  

Toplumun emekli üyelerinin yaşamlarının üçüncü "yaşında" eğitimine ve teşvik edilmesine 

yönelik bir insiyatif olan Üçüncü Yaş Akademisinin amacı; bireyin yaşam kalitesini artırmak 

ve başarılı yaşlanmasını sağlamaktır. Bu amaçla Dr. Öğr. Üyesi Tuba CAN AKMAN “Ağrı 

Yönetimi” başlıklı sunumunu (https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/ucuncu-yas-akademisi-

egitimleri), Prof. Dr. Bilge Başakcı Çalık “Yaşlılıkta Kemik Sağlığı ve Ergonomik 

Yaklaşımlar” başlıklı sunumunu (https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/ucuncu-yas-akademisi-

egitimleri-2), Prof. Dr. Emine Aslan Telci tarafından sunulan “Bel ve Boyun Sağlığı” konulu 

sunumunu (https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/ucuncu-yas-akademisi-egitimleri-3), Prof. Dr. 

Nilüfer Çetişli Korkmaz “Aktif  Yaş Alabilmek İçin Dengenin Geliştirilmesi” başlıklı 

sunumunu (https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/ucuncu-yas-akademisi-egitimleri-4), Prof. Dr. 

Ummuhan Baş Aslan “Osteoartritte Egzersiz Yaklaşımları” başlıklı sunumunu 

(https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/ucuncu-yas-akademisi-egitimleri-5) gerçekleştirmiştir. 

Mesleki Kariyer Topluluğu ile lise öğrencilerine yönelik olarak gerçekleştirilen mesleki tanıtım 

seminerinde 4. sınıf öğrencilerimizden Ayşegül ZEREN Fakültemizi ve mesleğimizi tanıtmıştır 

(https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/meslek-tanitim-gunleri). 

Fizyoterapi Topluluğu tarafından düzenlenen "Duyu Bütünleme Eğitim Semineri" Dr. Fzt. 

Özge Karadeniz tarafından Fakültemiz öğrencilerinin katılımı ile gerçekleştirilmiştir. 

https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/duyu-butunleme-semineri 

Fakültemiz öğretim üyesi Prof. Dr. Bilge BAŞAKÇI ÇALIK ilk, ortaöğretim ve lise 

öğrencilerimizde bilimsel farkındalığı arttırmak ve bilim iletişimini toplumumuzda daha geniş 

çevrelere ulaştırmak için Bilim ve Toplum Başkanlığı tarafından düzenlenen Bilim 

söyleşilerine konuşmacı olarak katılmıştır. 

https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/tubitak-bilim-soylesileri 

Fakültemizin bilimsel yayın organı olan Laodikya Rehabilitasyon Bilimleri Dergisi’nin ilk 

sayısı yayınlanmıştır. Fakültemize ait olan dergide sağlık ve rehabilitasyon alanında klinik 

çalışmalar, ilginç olgu sunumları, davet edilmiş derlemeler, editöre mektuplar yer almaktadır. 

https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/laodikya-rehabilitasyon-bilimleri-dergisi, 

https://dergipark.org.tr/tr/pub/lrs 

Ayrıca Fakültemiz öğrencilerinin toplumsal katkı sağlama konularında bilinçlenmeleri ve 

mezun olduktan sonra bu bilinçle topluma sağlayacakları katkı düşünülerek birçok farklı 

birimde gerçekleşen etkinliklerin duyurusu da Fakültemiz web sitesi ve sosyal medya 

hesaplarından paylaşılmaktadır. 

https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/toplumda-kan-bagisi-bilincinin-olusturulmasi-egitimi
https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/ucuncu-yas-akademisi-egitimleri
https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/ucuncu-yas-akademisi-egitimleri
https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/ucuncu-yas-akademisi-egitimleri-2
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https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/ucuncu-yas-akademisi-egitimleri-3
https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/ucuncu-yas-akademisi-egitimleri-4
https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/ucuncu-yas-akademisi-egitimleri-5
https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/duyu-butunleme-semineri
https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/tubitak-bilim-soylesileri
https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/haber/laodikya-rehabilitasyon-bilimleri-dergisi
https://dergipark.org.tr/tr/pub/lrs


https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/etkinlikTakvimi/organ-bagisi-ve-farkindalik-konferansi, 

https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/etkinlikTakvimi/madde-bagimliligi-ile-mucadele-konferansi-4 

https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/etkinlikTakvimi/organ-bagisi-ve-farkindalik-konferansi
https://www.pau.edu.tr/ftrf/tr/etkinlikTakvimi/madde-bagimliligi-ile-mucadele-konferansi-4

